
 

 

 

 

 

Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace 
zařízení s obsahem PCB 

 

 

 

 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracovaly: 

Ing. Kateřina Poláková 

Ing. Světla Pavlová 

Ing. Bohdana Kozáková 

 

 

 

Praha, listopad 2007 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 2 (celkem 84) 

Obsah: 

12. Přílohy.......................................................................................................................3 

Příloha č. 2 - Seznam certifikovaných vzorkařů pověřených prováděním odběrů 
v rámci inventarizace PCB – stav k 30.11.2007 .......................................................... 4 

Příloha č. 3 - Seznam registrovaných laboratoří oprávněných k provádění analýz 
v rámci inventarizace PCB – stav k 30.11.2007 ........................................................ 29 

Příloha č. 4 - Vzor evidenčního listu pro inventarizaci zařízení a látek podle § 39 odst. 
(8) zákona a zařízení, u nichž se prokazuje neexistence PCB podle § 27 odst. (7) 
zákona (příloha č. 2 novely vyhlášky č. 384/2001 Sb.) – úprava v souladu s platným 
právním předpisem.................................................................................................... 35 

Příloha č. 5 - Vzor evidenčního listu pro hlášení o změně vlastnických vztahů pro 
inventarizaci zařízení a látek podle § 39 odst. (8) zákona a zařízení, u nichž se 
prokazuje neexistence PCB podle § 27 odst. (7) zákona – návrh znění do novely 
vyhlášky a v souladu s platným právním předpisem ................................................. 47 

Příloha č. 6 - Vzor malého evidenčního listu pro inventarizaci zařízení a látek nad 
rámec povinností § 39 odst. (8) zákona a zařízení mimo § 27 odst. (7) zákona – návrh 
znění do novely vyhlášky a v souladu s platným právním předpisem ....................... 52 

Příloha č. 8 - Seznam firem, které mají souhlas pro nakládání s PCB – zdroj: 
Databáze technologií zpracování odpadů ................................................................. 58 

Příloha č. 9 - Seznam firem, které mají souhlas k nakládání s PCB - zdroj: Seznamy 
oprávněných osob, kterým byl Krajským úřadem udělen souhlas k provozování 
zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů dle 
§ 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, uvedené na 
internetu v aplikaci vytvořené společností Inisoft s.r.o............................................... 60 

Příloha č. 12 - Výsledky inventarizace PCB v České republice k 30.9.2007 ............. 82 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 3 (celkem 84) 

12. Přílohy 

Příloha č. 2 - Seznam certifikovaných vzorkařů pověřených prováděním odběrů v rámci 
inventarizace PCB – stav k 30.11.2007 

Příloha č. 3 - Seznam registrovaných laboratoří oprávněných k provádění analýz v rámci 
inventarizace PCB – stav k 30.11.2007 

Příloha č. 4 - Vzor evidenčního listu pro inventarizaci zařízení a látek podle § 39 odst. (8) 
zákona a zařízení, u nichž se prokazuje neexistence PCB podle § 27 odst. (7) zákona (příloha 
č. 2 vyhlášky č. 384/2001 Sb.) – úprava v souladu s platným právním předpisem 

Příloha č. 5 - Vzor evidenčního listu pro hlášení o změně vlastnických vztahů pro inventarizaci 
zařízení a látek podle § 39 odst. (8) zákona a zařízení, u nichž se prokazuje neexistence PCB 
podle § 27 odst. (7) zákona – návrh znění do novely vyhlášky a v souladu s platným právním 
předpisem 

Příloha č. 6 - Vzor malého evidenčního listu pro inventarizaci zařízení a látek nad rámec 
povinností § 39 odst. (8) zákona a zařízení mimo § 27 odst. (7) zákona – návrh znění do novely 
vyhlášky a v souladu s platným právním předpisem 

Příloha č. 8 - Seznam firem, které mají souhlas pro nakládání s PCB – zdroj: Databáze 
technologií zpracování odpadů 

Příloha č. 9 - Seznam firem, které mají souhlas k nakládání s PCB - zdroj: Seznamy 
oprávněných osob, kterým byl Krajským úřadem udělen souhlas k provozování zařízení (včetně 
mobilních) k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, uvedené na internetu v aplikaci vytvořené 
společností Inisoft s.r.o. 

Příloha č. 12 - Výsledky inventarizace PCB v České republice k 30.9.2007 

 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 4 (celkem 84) 

Příloha č. 2 - Seznam certifikovaných vzorkařů pověřených prováděním odběrů v rámci inventarizace PCB – stav k 30.11.2007 

 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

Odběry z elektrických i neelektrických zařízení a z látek 

0001 

Justiz 
Pavel 
Ing.   

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
02/24817403 
pavel.justiz@orgrez
.cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? 

květen 
2002 19.10.2004 26.4.2005 

květen 
2008 

0002 

Blažek 
Jan 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320, 606 
657 134 
02/24817403 
jan.blazek@orgrez.
cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? 

květen 
2002 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0003 

Hola 
Vladimír 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
02/24817403 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? 

květen 
2002 19.10.2004 26.4.2005 

květen 
2008 

0004 

Brož 
Jaroslav 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
02/24817403 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? Činnost ukončena 

0005 

Brož 
Jiří 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

  
411 12 2608 
jiri.broz01@ce.cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0007 

Meloun 
Petr 
    

EZ Praha, a.s. 
Na Poříčí 5-7 
Praha 1 
111 74 

267 193 581 
02/67193581 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0008 

Müller 
René 
    

EZ Praha, a.s. 
Na Poříčí 5-7 
Praha 1 
111 74 

267 193 581 
02/67193581 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 5 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

0009 

Hladík 
Karel 
    

EMPLA, s.r.o. 
Za Škodovkou 305 
Hradec Králové 
503 11 

495 217 499 
049/5630499 
empla@telecom.cz 

12. a 13. 3. 
2002 ? 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0010 

Houzar 
Aleš 
    

  
Tasovická 276 
 Hodonice 
671 25 

515 234 259 
0624/234259 
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0011 

Seidenglanz 
Miroslav 
    

E.ON Česká republika 
s.r.o., Speciální služby 
Křižíkova 9 
České Budějovice 
370 49 

387 863 310, 728 
863 958 
387 863 009 
Miroslav.Seidengla
nz@eon.cz 

11. a 12. 4. 
2002 20.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0012 

Valdhans 
Luboš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

724 636 239 
411 12 2608 
  

11. a 12. 12. 
2001 23.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0013 

Holeček 
Miroslav 
    

Ecochem, a.s. 
Pospíšilova 281 
Hradec Králové 
500 03 

  
049/5411189 
obchod.hradec@ec
ochem.cz 

12. a 13. 3. 
2002 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0014 

Netušil 
Ladislav 
    

SEG s.r.o. 
Chebská 241 
Plzeň - Křimice 
322 00 

378 002 356 
378 003 006 
netusil@seg.cz 

11. a 12. 12. 
2001 23.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 9.5.2005 

květen 
2008 

0015 

Trojan 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

371 102 543 
  
pavel.trojan@cez.c
z 

11. a 12. 12. 
2001 23.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 22.6.2005 

květen 
2008 

0016 

Vykoupil 
Miloslav 
    

ZČE (Západočeská 
energetika), a.s. 
Chebská 241 
Plzeň - Křimice 

377 002 626 
019/8003006 
vykoupil@zce.cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 6 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

322 00 

0017 

Hruška 
Bohumil 
    

VČE - transformátory, 
s.r.o. 
Koutníkova 208  
Hradec Králové 
503 01 

495 842 164 
049/5842762 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0018 

Kubeček 
Stanislav 
    

VČE - transformátory, 
s.r.o. 
Koutníkova 208  
Hradec Králové 
503 01 

495 842 164 
049/5842762 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0019 

Šeferna 
Petr 
    

ELDIAG, s.r.o. 
Novosibřinská 735 
Praha 9 
190 16 

281 970 659 
02/81973657-9 
eldiag@eldiag.cz 

12. a 13. 3. 
2002 20.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0020 

Čihák 
Michal 
    

ELDIAG, s.r.o. 
Novosibřinská 735 
Praha 9 
190 16 

281970659 
02/81973657-9 
eldiag@eldiag.cz 

12. a 13. 3. 
2002 ? 

květen 
2005 Zemřel 

0021 

Neumann 
Jacek 
    

ELDIAG, s.r.o. 
Novosibřinská 735 
Praha 9 
190 16 

281 970 659 
02/81973657-9 
eldiag@eldiag.cz 

12. a 13. 3. 
2002 20.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0022 

Vařák 
Jan 
Ing.   

ELDIAG, s.r.o. 
Novosibřinská 735 
Praha 9 
190 16 

281 970 659 
02/81973657-9 
eldiag@eldiag.cz 

12. a 13. 3. 
2002 20.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 12.5.2005 

květen 
2008 

0023 

Sovák 
Karel 
Ing.   

Elektroenergetika, s.r.o. 
U Elektrárny 3030/1 
Hodonín 
695 23 

518 300 371 
0628/341433 
zkusebna@tiscali.c
z 

12. a 13. 3. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0024 

Kohút 
Milan 
    

Energopoint, s.r.o. 
Křídlovická 20 
Brno 

543 237 554 
05/43237556 
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Činnost ukončena 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 7 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

603 00 

0025 

Štrýgl 
Pavel 
    

  
Příční 3 
Prostějov 
793 03 

582 335 356 
0508/335356 
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0026 

Učík 
Tomáš 
Ing.   

HESIA, a.s. 
Poděbradská 777 
Praha 9 
190 00 

603 882 115 
  
ucik@hesia.cz 

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0027 

Slávik 
Jaroslav 
Ing.   

  
Vavřinec 81 
Sloup 
679 13 

516 435 151 
  
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0028 

Říha 
Jaroslav 
    

RIBEDO, v.o.s. 
Doubí 13 
Planá nad Lužnicí 
391 11 

381 270 145, 381 
270 531 
0361/390171 
ribedo@volny.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0029 

Michálek 
Jiří 
    

ESS, s.r.o. 
Důlní 97 
Teplice - Sobědruhy 
415 10 

417 562 914 
0417/562914 
ess-
servis@volny.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0030 

Kabát 
Václav 
    

ESS, s.r.o. 
Důlní 97 
Teplice - Sobědruhy 
415 10 

417 562 914 
0417/562914 
ess-
servis@volny.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0032 

Ondra 
Zdeněk 
    

ORGREZ, a.s. 
Hudcova 76 
Brno 
612 00 

541 613 111 
05/41211350 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0033 

Tuna 
Libor 
    

ORGREZ, a.s. 
Hudcova 76 
Brno 
612 00 

541 613 111 
05/41211350 
  

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0034 Kadlík   ORGREZ-R, a.s. 541 613 370 11. a 12. 12. ? ? 24.3.2005 ? květen 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 8 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

Petr 
  

Hudcova 76 
Brno 
612 00 

05/41613627 
kadlik@revos.cz 

2001 2008 

0035 

Trnavský 
Lubomír 
    

REVOS, s.r.o. 
Hudcova 76 
Brno 
612 00 

541 613 629 
05/41613627 
revos@revos.cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0036 

Vrba 
Jiří 
Bc.   

LABTECH, s r.o. 
Polní 23/25 
Brno 
639 00 

543 210 112 
05/43210115 
labtech@nextra.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0037 

Kubalík 
Jaroslav 
Ing.   

ZČE (Západočeská 
energetika), a.s. 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

602 690 855 
  
  

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0038 

Blecha 
Milan 
    

ZČE (Západočeská 
energetika), a.s. 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

377 002 545 
  
blecha@zce.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0040 

Kratochvíla 
Michal 
    

Ing. Karel Sovák 
U Elektrárny 3030/1 
Hodonín 
695 23 

518 300 371 
0628/341433 
michal@zkusebna.
cz 

12. a 13. 3. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0041 

Švach 
Richard 
    

ČEPS, a.s. Praha 
Elektrárenská 774/2 
Praha 10 
101 52 

474 316 238, 728 
058 704 
0398/316115 
svach@ceps.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0042 

Zelenda 
Jiří 
    

Energetické strojírny 
Brno, a.s. 
Vídeňská 267 
Brno 
656 44 

543 168 255 
05/43168300 
  

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 9 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

0043 

Kovařík 
Oldřich 
    

Energetické strojírny 
Brno, a.s. 
Vídeňská 267 
Brno 
656 44 

543 168 255 
05/43168300 
  

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

0044 

Prudký 
Theodor 
    

  
Dukelská 673/13 
Mladá Boleslav 
293 01 

604 607 465 
  
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Platnost ukončena 

0045 

Mikulica 
Oldřich 
    

  
  
Lužnice 79 
696 18 

518 358 056 
  
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0046 

Fifka 
Aleš 
Ing.   

ALIACHEM, a.s. Praha, 
odštěpný závod 
SYNTHESIA 
Pardubice 103 
Pardubice - Semtín 
532 17 

466 824 605 
040/6824609 
  

11. a 12. 4. 
2002 20.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0047 

Pícha 
Josef 
Ing.   

USU Praha, s.r.o. 
Pražská 900 
Mníšek pod Brdy 
252 10 

318 599 115 
0305/592735 
usu@iol.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? Platnost ukončena 

0048 

Konečný 
Alois 
Ing.   

Vodárenská, a.s. 
Soběšická 156 
Brno 
638 01 

  
  
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? Činnost ukončena 

0049 

Adamec 
Jan 
    

I & C ENERGO, s. r.o. 
Elektrárny Prunéřov 
Kadaň 
432 01 

474 303 516, 603 
792 787 
  
  

11. a 12. 12. 
2001 23.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 

0050 

Vaněček 
Jiří 
    

I & C ENERGO, s r.o. 
Elektrárny Prunéřov 
Kadaň 
432 01 

474 303 516, 604 
866 105 
  
  

11. a 12. 12. 
2001 23.5.2002 

květen 
2005 19.10.2004 5.5.2005 

květen 
2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 10 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

0051 

Klimeš 
Jan 
    

ČEPS, a.s. Praha 
Elektrárenská 774/2 
Praha 10 
101 52 

474 316 238 
0398/316115 
klimes@ceps.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 19.10.2004 ? 

květen 
2008 

0052 

Staško 
Jiří 
    

Zdravotní ústav se 
sídlem v Ostravě, OHL 
Frýdek-Místek 
Dobrá 240 
Dobrá 
739 51 

558 601 463, 724 
259 600 
558 630 455 
jiri.stasko@zuova.c
z 

11. a 12. 4. 
2002 ? 

květen 
2005 19.10.2004 26.4.2005 

květen 
2008 

0053 

Brázdil 
Jiří 
Ing., MBA   

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
02/24817403 
jiri.brazdil@orgrez.
cz lektor kurzu ? 

červenec 
2005 19.10.2004 5.10.2005 

červenec 
2008 

0054 

Dvořáček 
František 
    

  
Hornická 7 
Český Těšín 
738 01 

  
  
  

18. a 19. 9. 
2002 9.10.2002 říjen 2005 24.3.2005 ? říjen 2008 

0055 

Vlček 
Václav 
    

ORGREZ, a.s. 
Počáteční 1879/19 
Ostrava 10 
710 00 

596 625 808, 724 
288 066 
  
vaclav.vlcek@orgre
z.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 19.10.2004 5.9.2005 říjen 2008 

0056 

Brych 
Tomáš 
    

ESS, s.r.o. 
Důlní 97 
Teplice - Sobědruhy 
415 10 

417 562 914 
0417/562914 
ess-
servis@volny.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 19.10.2004 ? říjen 2008 

0057 

Štelcl 
Jiří 
    

STMEM, a.s. 
Tržní 8 
Přerov 
750 02 

581 281 112, 602 
531 492 
581 204 469 
  

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 Platnost ukončena 

0058 

Bachleda 
Josef 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 11 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

709 02 

0059 

Bělica 
Roman 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0060 

Franek 
Vlastimír 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0061 

Indrák 
Ivan 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 1.12.2005 říjen 2008 

0062 

Janíček 
Ludvík 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 Činnost ukončena 

0063 

Kouřil 
Petr 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0064 

Mazal 
Luděk 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0065 

Mičkal 
Jaromír 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 12 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

Ostrava 
709 02 

0066 

Mikuš 
Bohumil 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 Činnost ukončena 

0067 

Poncza 
Miroslav 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 Činnost ukončena 

0068 

Puda 
Radek 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0069 

Šebík 
Miloslav 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0070 

Šlosar 
Martin 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0071 

Valiga 
Aleš 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 

0072 

Zámorský 
Bronislav 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 

596 671 111 
596 612 388 
info@sme.cz 

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 7.10.2004 ? říjen 2008 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 13 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

Ostrava 
709 02 

0073 

Chmelařová 
Jana 
    

JČE (Jihočeská 
energetika), a.s. 
Lannova 16 
České Budějovice 
370 49 

  
  
  

18. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 19.10.2004 ? říjen 2008 

0074 

Mach 
Tomáš 
    

Energetika servis s.r.o. 
Křižíkova 1690 
České Budějovice 
370 01 

  
  
  

19. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 19.10.2004 31.1.2006 říjen 2008 

0075 

Opatrný 
Pavel 
    

Energetika servis s.r.o. 
Křižíkova 1690 
České Budějovice 
370 01 

  
  
  

19. a 19. 9. 
2002 18.10.2002 říjen 2005 19.10.2004 31.1.2006 říjen 2008 

0076 

Čech 
František 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
224 817 403 
frantisek.cech@org
rez.cz 

28. a 29. 5. 
2003 ? 

červen 
2006 19.10.2004 18.8.2006 

červen 
2009 

0077 

Novák 
Petr 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
224 817 403 
petr.novak@orgrez.
cz 

28. a 29. 5. 
2003 ? ? 19.10.2004 ? 

červen 
2009 

0078 

Lobovský 
Bedřich 
Ing.   

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
224 817 403 
bedrich.lobovsky@
orgrez.cz 

28. a 29. 5. 
2003 ? 

červen 
2003 19.10.2004 18.8.2006 

červen 
2009 

0079 

Paul 
Ladislav 
    

OMZ Hranice s.r.o. 
Tovární 458 
Hranice 
753 01 

581 604 012, 602 
733 861 
581 601 484 
zkusebna.vn@cmai
l.cz 

28. a 29. 5. 
2003 20.6.2003 

červen 
2006 19.10.2004 20.6.2006 

červen 
2009 

0080 

Šlaj 
Karel 
Ing.   

OMZ Hranice s.r.o. 
Tovární 458 
Hranice 

581 604 012 
581 601 484 
zkusebna.vn@cmai

28. a 29. 5. 
2003 20.6.2003 

červen 
2006 19.10.2004 20.6.2006 

červen 
2009 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 14 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

753 01 l.cz 

0081 

Bačovský 
Zdeněk 
Ing.   

NAP provoz Žďár nad 
Sázavou 
U Táferny 239/3 
Žďár nad Sázavou 
591 02 

566 622 255, 604 
970 613 
  
  

28. a 29. 5. 
2003 ? ? 19.10.2004 ? 

červen 
2009 

0082 

Bajer 
Josef 
    

SEG s.r.o. 
Chebská 241 
Plzeň - Křimice 
322 00 

378 002 356 
378 003 006 
  

28. a 29. 5. 
2003 22.7.2003 

červen 
2006 24.3.2005 ? 

červen 
2009 

0083 

Homola 
Tomáš 
    

SEG s.r.o. 
Chebská 241 
Plzeň - Křimice 
322 00 

378 002 356 
378 003 006 
  

28. a 29. 5. 
2003 22.7.2003 

červen 
2006 Platnost ukončena 

0084 

Kovanda 
Jiří 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Diagnostika 
Chebská 241 
Plzeň - Křimice 
322 00 

371 102 545 
371 102 548 
Jiri.Kovanda@cez.
cz 

28. a 29. 5. 
2003 14.8.2003 

srpen 
2006 19.10.2004 19.9.2006 

srpen 
2009 

0085 

Dvořák 
Mojmír 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
  

28. a 29. 5. 
2003 22.7.2003 

červen 
2006 7.10.2004 ? 

červen 
2009 

0086 

Kufa 
Miroslav 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
596 612 388 
  

28. a 29. 5. 
2003 22.7.2003 

červen 
2006 Platnost ukončena 

0087 

Elis 
Milan 
    

ELSEV s.r.o. 
Záluží 1 - Litvínov 
Litvínov 
436 70 

476 163 902, 606 
644 246 
  
elis@elsev.cz 

28. a 29. 4. 
2004 27.5.2004 

květen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno X X 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 15 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

0088 

Hrabal 
Vladko 
    

ELSEV s.r.o. 
Záluží 1 - Litvínov 
Litvínov 
436 70 

476 163 902, 606 
600 268 
  
hrabal@elsev.cz 

28. a 29. 4. 
2004 27.5.2004 

květen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno X X 

0089 

Bednář 
Miroslav 
    

EEIKA Brno s.r.o. 
Jahodová 54 
Brno 
620 00 

545 232 303 
545 232 303 
bednar@eeika.cz 

28. a 29. 4. 
2004 27.5.2004 

květen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno ? 

květen 
2010 

0090 

Zmrzlý 
Pavel 
    

EEIKA Brno s.r.o. 
Jahodová 54 
Brno 
620 00 

545 232 303 
545 232 303 
eeika@eeika.cz 

28. a 29. 4. 
2004 27.5.2004 

květen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno ? 

květen 
2010 

0091 

Fencl 
Milan 
Ing.   

JČE (Jihočeská 
energetika), a.s. 
Křižíkova 7 
České Budějovice 
370 49 

387 864 012 
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno ? 

červen 
2010 

0092 

Hlásek 
Jaroslav 
    

JČE (Jihočeská 
energetika), a.s. 
Křižíkova 7 
České Budějovice 
370 49 

602 114 670 
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno X X 

0093 

Novák 
Václav 
    

JČE (Jihočeská 
energetika), a.s. 
Křižíkova 7 
České Budějovice 
370 49 

732 638 296 
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno ? 

červen 
2010 

0094 

Nový 
Jaroslav 
Ing.   

JČE (Jihočeská 
energetika), a.s. 
Křižíkova 7 
České Budějovice 
370 49 

603 310 899 
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno ? 

červen 
2010 

0095 

Švec 
Emanuel 
    

JČE (Jihočeská 
energetika), a.s. 
Křižíkova 7 

387 864 051 
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno ? 

červen 
2010 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 16 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

České Budějovice 
370 49 

0096 

Zachník 
Jiří 
    

Mittal Steel Ostrava 
a.s., 3630 - Údržba 
energetiky 
Vratimovská 689 
Ostrava - Kunčice 
707 02 

595 682 674, 736 
247 417 
  
jiri.zachnik@mittals
teel.com 

28. a 29. 4. 
2004 9.6.2004 

červen 
2007 19.10.2004 ? 

červen 
2010 

0097 

Jurosz 
Miroslav 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

  
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 7.10.2004 X X 

0098 

Lubina 
Vladimír 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s., 
Rozvodna Horní 
Životice 400/110 kV 
  
Horní Benešov 
793 12 

  
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 7.10.2004 X X 

0099 

Fabriger 
Arnošt 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s. 
28. Října 152 
Ostrava 
709 02 

596 671 111 
  
info@sme.cz 

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 7.10.2004 ? 

červen 
2010 

0100 

Čulík 
Josef 
    

SME (Severomoravská 
energetika), a.s., 
Oblastní pracoviště 
P. Bezruče 5 
Zábřeh 
789 01 

583 490 604, 583 
490 600 
  
  

28. a 29. 4. 
2004 25.6.2004 

červen 
2007 

zatím 
nepožadov
áno X X 

0101 

Mráz 
Marian 
Ing.   

PTM Elektro, s.r.o. 
Morávkova 17, 
P.O.BOX 76 
Vyškov 

605 947 995 
  
ptm.elektro@atlas.
cz, 

14. a 15. 6. 
2006 4.7.2006 

červenec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 17 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

682 01 ptmelektro@ptmele
ktro.cz 

0102 

Gross 
Jindřich 
    

  
Mírová 402 
Hrotovice 
675 55 

568 860 284 
568 860 284 
regro@email.cz 

14. a 15. 6. 
2006 4.7.2006 

červenec 
2009       

0103 

Kracík 
Ivan 
    

GALENIT s.r.o., 
kancelář: Zdravotnické 
zařízení Smíchov 
Kartouzská 6 
Praha 5 
150 00 

257 314 730, 723 
915 978 
  
Kracik.I@seznam.c
z 

14. a 15. 6. 
2006 21.7.2006 

červenec 
2009       

0104 

Círl 
Josef 
    

SEG s.r.o. 
Skladová 4 
Plzeň 
326 00 

378 002 356 
378 003 006 
cirl@seg.cz 

14. a 15. 6. 
2006 24.7.2006 

červenec 
2009       

0105 

Fendrych 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., úsek Provoz a 
poruchová služba, 
region západ 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

371 101 111 
371 102 608 
 

14. a 15. 6. 
2006 4.7.2006 

červenec 
2009       

0106 

Havlík 
Václav 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., úsek Provoz a 
poruchová služba, 
region západ 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

371 101 111 
371 102 608 
 

14. a 15. 6. 
2006 4.7.2006 

červenec 
2009       

0107 

Vébr 
Tomáš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., úsek Provoz a 
poruchová služba, 

371 101 111 
371 102 608 
 

14. a 15. 6. 
2006 4.7.2006 

červenec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 18 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

region západ 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

0108 

Burzanovský 
Jan 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
224 817 403 
laborg@orgrez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0109 

Horejsek 
Josef 
    

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
224 817 403 
laborg@orgrez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0110 

Patras 
Tomáš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o.  
Elektrárenská 774  
Praha 10 
101 26 

211 044 304, 724 
410 351 
  
tomas.patras@cez.
cz 

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0111 

Watzek 
Rudolf 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o.  
Elektrárenská 774  
Praha 10 
101 26 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0112 

Tůma 
Petr 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o.  
Elektrárenská 774  
Praha 10 
101 26 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0113 

Lebeda 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o.  
Elektrárenská 774  
Praha 10 
101 26 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0114 

Kalinovský 
Ondřej 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., úsek Provoz a 
poruchová služba, 

371 101 111 
371 102 608 
  

14. a 15. 6. 
2006 25.10.2006 říjen 2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 19 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

region západ 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

0115 

Kokoška 
Jaroslav 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., úsek Provoz a 
poruchová služba, 
region západ 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

371 101 111 
371 102 608 
  

14. a 15. 6. 
2006 25.10.2006 říjen 2009       

0116 

Matouš 
Antonín 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., úsek Provoz a 
poruchová služba, 
region západ 
Guldenerova 19 
Plzeň 
303 28 

371 101 111 
371 102 608 
  

14. a 15. 6. 
2006 25.10.2006 říjen 2009       

0117 

Shibal 
Petr 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Oddělení PPS vn 
a nn region střed 
Vinohradská 325/8 
Praha 2 
120 21 

  
  
petr.shibal@cez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0118 

Riesz 
Petr 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Oddělení PPS vn 
a nn region střed 
Vinohradská 325/8 
Praha 2 
120 21 

  
  
petr.riesz@cez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0119 

Čáp 
Jan 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Oddělení PPS vn 
a nn region střed 
Vinohradská 325/8 
Praha 2 

  
  
jan.cap@cez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 20 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

120 21 

0120 

Arlt 
Martin 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Oddělení PPS vn 
a nn region střed 
Vinohradská 325/8 
Praha 2 
120 21 

  
  
martin.arlt@cez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0121 

Štorch 
Milan 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Oddělení PPS vn 
a nn region střed 
Vinohradská 325/8 
Praha 2 
120 21 

  
  
milan.storch@cez.c
z 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0122 

Zavázal 
Pavel 
    

SČE (Severočeská 
energetika), a.s., PTP - 
provoz VN a NN 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
pavel.zavazal@cez
.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0123 

Votava 
Rostislav 
    

SČE (Severočeská 
energetika), a.s., PTP - 
provoz VN a NN 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0124 

Špicar 
Milan 
    

SČE (Severočeská 
energetika), a.s., PTP - 
provoz VN a NN 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 21 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

0125 

Sivok 
Imrich 
    

SČE (Severočeská 
energetika), a.s., PTP - 
provoz VN a NN 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0126 

Veselý 
Petr 
    

SČE (Severočeská 
energetika), a.s., PTP - 
provoz VN a NN 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0127 

Bereš 
Jiří 
    

SČE (Severočeská 
energetika), a.s., PTP - 
provoz VN a NN 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0128 

Král 
Radek 
    

Severočeská 
energetika, a.s. Děčín 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0129 

Bláha 
Viktor 
    

Severočeská 
energetika, a.s. Děčín 
Teplická 874/8 
Děčín 
405 49 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0130 

Štěp 
Václav 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Transformovna 
110 kV Poříčí 
Náchodská 483 
Poříčí u Trutnova 
541 08 

724 306 337 
  
step.vasek@sezna
m.cz 

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 22 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

0131 

Mohelský 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Bořkovská 626 
Semily 
513 01 

606 662 005 
  
Pavel.Mohelsky@s
eznam.cz 

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0132 

Hladík 
Tomáš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

606 203 088 
411 12 2608 
tomas.hladik@cez.
cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0133 

Stránský 
David 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

724 636 291 
411 12 2608 
david.stransky@ce
z.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0134 

Bozděch 
Václav 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

725 636 235 
  
vaclav.bozdech@c
ez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0135 

Fotr 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

726 636 236 
  
pavel.fotr@cez.cz 

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0136 

Hemerka 
Roman 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., PPS VN, NN 
Svitavy 
Hraniční 8 
Svitavy 
568 02 

724 940 517 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0137 

Matejsek 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., PPS VN, NN 
Náchod 
Borská 2019 

728 113 829 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 23 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

Náchod 
547 01 

0138 

Kout 
Jindřich 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., PPS VN, NN 
Skuteč 
Smetanova 334 
Skuteč 
539 73 

606 661 975 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0139 

Osička 
Miloš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., PPS VN, NN 
Žamberk 
Březinova 1113 
Žamberk 
564 01 

606 662 045 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

0140 

Fridrich  
Jan 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., PPS VN, NN 
Hradec Králové 
Křižíkova 788 
Hradec Králové 
501 03 

606 662 009 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0141 

Hývl 
Michal 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

602 348 811 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0142 

Pražák 
Aleš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

724 960 746 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0143 

Škop 
Pavel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 

724 739 334 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 24 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

709 02 

0144 

Klimeš 
Zdeněk 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., Transformovna 
Mírovka 
Mírovka 100 
Havlíčkův Brod 
580 01 

  
  
  

15. a 16. 11. 
2006 10.12.2006 

prosinec 
2009       

0145 

Ryška 
Pavel 
Ing., Ph.D.   

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320, 723 
231 352 
224 817 403 
pavel.ryska@orgre
z.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0146 

Indrst 
Petr 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Žabeň 255 
Pošta Sviadnov 
739 25 

  
  
petrindrst@seznam
.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0147 

Svoboda 
Milan 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

591 111 111, 411 
124 852, 724 636 
170 
596 612 388 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0148 

Čáp 
Jaroslav 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

591 111 111, 411 
124 833 
596 612 388 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0149 

Vávra 
Tomáš 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

591 111 111, 724 
636 088 
596 612 388 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0150 
Huňara 
Norbert   

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 

591 111 111 
596 612 388 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 25 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

  28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

cez@cez.cz 

0151 

Fait 
Roman 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Křižíkova 1042 
Teplice   
415 01 

591 111 111, 724 
499 880 
596 612 388, 411 
124 570 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0152 

Bambas 
Jan 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Křižíkova 1042 
Teplice   
415 01 

591 111 111, 724 
636 150 
596 612 388, 411 
126 770 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0153 

Fiala 
Jiří 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
28. října 3123/152 
Ostrava 
709 02 

591 111 111, 723 
020 272 
596 612 388 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0154 

Kadavý 
Jan 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Palackého 
Český Dub 
463 43 

591 111 111, 606 
165 518 
596 612 388 
cez@cez.cz, 
J.Kadavy@seznam
.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0155 

Pazdziora 
Karel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Štefánikova 
Louny 
440 01 

591 111 111, 724 
636 407 
596 612 388 
cez@cez.cz 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       

0156 

Rajchl 
Michal 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Rozvodna Vernéřov 
pojízdná pošta Kadaň 
432 01 

591 111 111, 411 
126 977 
596 612 388, 411 
126 957 
cez@cez.cz, 
rajchlic@seznam.c 5. a 6. 6. 2007 30.6.2007 

červen 
2010       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 26 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

z 

0157 

Černík 
Jaroslav 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o., PPS Pardubice 
Arnošta z Pardubic 
2082 
Pardubice   
530 02 

462 112 692, 606 
662 168 
  
  

15. a 16. 11. 
2006 30.6.2007 

červen 
2010       

0158 

Šlapeta 
Daniel 
    

ČEZ Distribuční služby, 
s.r.o. 
Haškova 634 
Karviná Ráj 
  

724 508 183 
  
daniel.slapeta@cez
.cz 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

Odběry z neelektrických zařízení a z látek 

1001 

Košanová 
Lenka 
Ing.   

ORGREZ, a.s. 
Vítkova 17 
Praha 8 
186 00 

222 314 320 
02/24817403 
lenka.kosanova@o
rgrez.cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? 

květen 
2002 19.10.2004 9.5.2005 

květen 
2008 

1002 

Šulc 
Jan 
    

SAMPLE SERVICE 
Nad Zámečkem 15 
Praha 5 
150 00 

602 248 927, 776 
684 586 
  
sample-
service@seznam.c
z 

11. a 12. 12. 
2001 ? ? Činnost ukončena 

1003 

Valenta 
Vítězslav 
RNDr., CSc.   

Vodní zdroje GLS 
Praha, a.s. 
Nad Kamínkou 5 
Praha 5 
156 00 

257 921 911 
02/57921911 
vzglslab@iol.cz 

11. a 12. 12. 
2001 ? ? Činnost ukončena 

1004 

Píša 
Václav 
Ing.   

VÚHU (Výzkumný ústav 
pro hnědé uhlí), a.s. 
Budovatelů 2830 
Most 
434 37 

476 208 697 
035/7706948 
  nezúčastnil se 14.9.2001 13.9.2004 X X X 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 27 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

1005 

Pytlíček 
Jan 
RNDr.   

GEOVA, s.r.o. 
Ludvíkova  
Ostrava - Radvanice 
716 00 

596 227 549 
069/6227549 
geova@geova.cz 

11. a 12. 4. 
2002 ? ? 

19.10.2004
, 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

1007 

Vysoudil 
Miloslav 
    

LITOLAB, s.r.o. 
  
Chudobín 83 
783 21 

585 377 001, 585 
377 002 
068/5377003 
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

1008 

Vlček 
Václav 
Ing.   

Energetické strojírny 
Brno, a.s. 
Vídeňská 267 
Brno 
656 44 

543 168 230 
05/43168300 
  

11. a 12. 4. 
2002 ? ? Zemřel 

1009 

Mikoška 
Josef 
Ing. 

vyhláška 
50/1978 Sb., § 
4  

Laboratoř Morava, s.r.o. 
Butovická 828 
Studénka 
742 13 

556 400 333 
0655/450092 
  

12. a 13. 3. 
2002 ? ? 24.3.2005 ? 

květen 
2008 

1010 

Vilímková 
Olga 
Ing.   

ANECLAB, s.r.o. 
Dolní 2 
České Budějovice 
370 04 

387 434 180 
038/7437518 
aneclab@aneclab.c
z nezúčastnila se 21.6.2002 

neuveden
o 19.10.2004 ? ? 

1011 

Čížek 
Zdeněk 
Ing., CSc.   

Analytické laboratoře 
Plzeň, s.r.o. 
Pod Vrchem 51 
Plzeň 
312 80 

377 260 251 
  
info@vedilab.top.cz nezúčastnil se 3.8.2001 2.8.2004 24.3.2005 ? ? 

1012 

Rozehnal 
Zdeněk 
Ing.   

OKD, DPB, a.s., 
středisko Ekotechnika 
Rudé armády 637 
Paskov 
739 21 

558 612 314, 737 
321 884 
0658/671588 
zrozehnal@dpb.cz nezúčastnil se 

26.5.2001, 
26.5.2007 

25.5.2004, 
25.5.2010 19.10.2004     

1013 

Bočková 
Marta 
RNDr.   

ELCOM GROUP a.s. 
Místecká 1120/103 
Ostrava - Vítkovice 
703 00 

595 700 319 
596 780 881 
  

nezúčastnila 
se 27.2.2004 

neuveden
o       



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 28 (celkem 84) 

Identifikač
ní číslo 

Příjmení 
Jméno 
Titul Poznámka 

Podnik 
Ulice 
Město 
PSČ 

Telefon po 
přečíslování 
FAX 
E-mail 

Datum 
certifikačního 
kurzu 

Datum 
vydání 
certifikátu 

Platnost 
certifikátu 
(3 roky) 
do: 

Datum 
recertifika
čního 
kurzu 
nebo 
prodlouže
ní 
certifikace 

Datum 
vydání 
(re)certifik
átu 

Certifikac
e 
prodlouže
na do: 

1014 

Perný 
Miroslav 
Ing.   

ÚNS - Laboratorní 
služby, s.r.o. 
Vítězná 425 
Kutná Hora 
284 03 

327 511 871, 603 
826 563 
327 511 872 
perny@unskh.cz, 
lab@unskh.cz 

14. a 15. 6. 
2006 13.7.2006 

červenec 
2009       

1015 

Bervic 
Pavel 
Ing.   

AQUATEST a.s. 
Geologická 4 
Praha 5 
152 00 

234 607 333, 603 
249 606 
234 607 710 
bervic@aquatest.cz 

14. a 15. 6. 
2006 24.7.2006 

červenec 
2009       

1016 

Benš 
Petr 
    

OKD, DPB, a.s., 
středisko Ekotechnika 
Rudé armády 637 
Paskov 
739 21 

558 621 394 
558 671 588 
ekotechnika@dpb.c
z 

15. a 16. 11. 
2006 15.12.2006 

prosinec 
2009       

 

Poznámka: Údaje jsou průběžně aktualizovány, aktuální stav naleznete na internetové adrese http://ceho.vuv.cz pod odkazem PCB / PCT, kontrola 
platnosti certifikace (3 roky) a poskytování aktuálních údajů o kontaktech na vzorkařích samotných. 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 29 (celkem 84) 

Příloha č. 3 - Seznam registrovaných laboratoří oprávněných k provádění analýz v rámci inventarizace PCB – stav k 30.11.2007 

 

Laboratoř   Registrace 

Registr. 
Číslo 
(Kód 
laboratoř
e) 

Název 
Odpovědná osoba 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Číslo 
laboratoře 
přidělené 
akreditačn
ím 
orgánem 
(NEUVÁDÍ 
SE V 
EVIDENČN
ÍM LISTU) 

Datum 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti 

Platnost 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti do: 

Kódy 
osvědčený
ch metod 

Datum 
absolvová
ní MPZ 
PCB v 
olejích 

Datum 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i MPZ PCB 
v olejích 

Platnost 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i v MPZ 
PCB v 
olejích do: 

Žádost o 
registraci 
v systému 
inventariz
ace PCB 
dne 

Datum 
registrace 
v systému 
inventariz
ace PCB 

0001 

Povodí Labe, s.p. - odbor 
vodohospodářských laboratoří, 
laboratoř Hradec Králové 
Ing. Jiří Medek  
Víta Nejedlého 951, 500 03 Hradec 
Králové 

495 088 111 
labe@pla.cz 1264 14.12.2001 31.7.2003 

AO 03, AO 
08 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 14.2.2002 1.3.2002 

0002 

LABTECH s.r.o., Zkušební laboratoř 
RNDr. Kolčava 
Polní 23/25, 639 00 Brno 

543 213 985 
labs.labtech
@nextra.cz 1147 

19.9.2001, 
25.2.2005 

28.2.2005, 
31.3.2010 

GC03, 
GC04 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 14.2.2002 1.3.2002 

0003 

Vodní zdroje GLS Praha a.s. - 
laboratoře 
RNDr. Vítězslav Valenta 
Nad Kamínkou 1197/5, 156 00 
Praha 5 - Zbraslav 

  
  1257 1.6.2000 30.6.2003   

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 14.2.2002 1.3.2002 

00004 

ELCOM EKOTECHNIKA, s.r.o. 
Ing. Lionel Doležal 
Místecká 1120/103, 70300 Ostrava 
- Vítkovice 

595 700 319 
  1269 

4.8.2000, 
22.12.2005 

31.8.2003, 
30.11.2008 

EKO-SOP-
010 

prosinec 
2001, 
listopad 
2005 

23.1.2002, 
25.1.2006 

31.1.2003, 
31.1.2007 

14.2.2002, 
2.2.2006 1.3.2002 

0005 

Vodohospodářské laboratoře s.r.o. 
Ing. Zdeněk Šulíček 
Teplého 2014, 53002 Pardubice 

466 304 832 
vhl@iol.cz 4036 12.1.1999 31.1.2004 

IP 1003-2, 
IP 1003-4 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 14.2.2002 1.3.2002 

0006 

Výzkumný ústav vodohospodářský 
T.G. Masaryka, pobočka Ostrava 
Ing. Jan Sviták 
Macharova 5, 70200 Ostrava - 
Přívoz 

596 134 181 
ostrava@vuv.
cz 4052 14.9.1998 30.9.2003 A.40 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 15.2.2002 1.3.2002 

0007 
Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě, Odbor hygienických 

558 601 452 
  1393.3 

12.6.2001, 
1.1.2003 

30.9.2003, 
30.9.2003 SOP 35 

prosinec 
2001 

kopie 
osvědčení 

kopie 
osvědčení 18.2.2002 1.3.2002 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 30 (celkem 84) 

Laboratoř   Registrace 

Registr. 
Číslo 
(Kód 
laboratoř
e) 

Název 
Odpovědná osoba 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Číslo 
laboratoře 
přidělené 
akreditačn
ím 
orgánem 
(NEUVÁDÍ 
SE V 
EVIDENČN
ÍM LISTU) 

Datum 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti 

Platnost 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti do: 

Kódy 
osvědčený
ch metod 

Datum 
absolvová
ní MPZ 
PCB v 
olejích 

Datum 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i MPZ PCB 
v olejích 

Platnost 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i v MPZ 
PCB v 
olejích do: 

Žádost o 
registraci 
v systému 
inventariz
ace PCB 
dne 

Datum 
registrace 
v systému 
inventariz
ace PCB 

laboratoří Frýdek - Místek, 
Chemická laboratoř 
Ing. Tomáš Ocelka 
Palackého 121, 738 02 Frýdek-
Místek 

v 
požadovan
ém 
rozsahu 
nedodána 

v 
požadova
ném 
rozsahu 
nedodána 

0008 

Výzkumný ústav pro hnědé uhlí a.s. 
Ing. Marcela Šafářová 
Budovatelů 2830, 43437 Most 

47/6208620 
safarova@vu
hu.cz 1078 

7.1.2002, 
7.11.2002 

30.11.2002
, 
30.11.2007 

IMP 040, 
IMP 041 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 18.2.2002 1.3.2002 

0009 

Vodní zdroje Holešov a.s. 
Ing. Marie Chudárková 
Tovární 1423, 769 01 Holešov 

573 397 554 
vzh@vzh.cz 1185 6.9.2001 30.9.2006 

SOP 32b 
(ČSN EN 
ISO 6468) 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 19.2.2002 1.3.2002 

0010 

Laboratoř Morava, s.r.o., Zkušební 
laboratoř 
Ing. Josef Mikoška 
Butovická 828, 742 13 Studénka 

  
  1266 30.8.2001 31.8.2003 SOP 13 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 20.2.2002 1.3.2002 

0011 

ORGREZ, a.s., Divize 
elektrotechnických laboratoří 
Ing. Jiří Brázdil 
Vítkova 17, 186 00 Praha 8 - Karlín 

222 314 320 
laborg@orgre
z.cz 1179.2 1.4.2005 30.4.2008 

SOP 2-
18/72 
(ČSN EN 
61619) 

květen 
2002, 
listopad 
2004, 
listopad 
2005, 
listopad 
2006 

25.6.2002, 
26.1.2005, 
25.1.2006, 
25.1.2007 

30.6.2003, 
31.1.2006, 
31.1.2007, 
31.1.2008 

21.2.2002, 
11.4.2005, 
26.1.2006 1.3.2002 

0011 

ORGREZ, a.s., pracoviště Ostrava 
Václav Vlček 
Počáteční 1879/19, 710 00 Ostrava 
10 

724 288 066 
vaclav.vlcek
@orgrez.cz                   

0012 

ALS Czech Republic, s.r.o. (do 
31.8.2006 ECOCHEM, a.s.) 
RNDr. Jiřina Piškulová 
Na Harfě 336/9, 109 00  Praha 9 

284 081 583 
jirina.piskulov
a@alsglobal.
com 1163 

18.2.2002, 
1.3.2007 

31.8.2005, 
31.3.2012 

SOP Q21-
350-015/02 
(ČSN 
12766-1) 

prosinec 
2001, 
listopad 
2005 

23.1.2002, 
25.1.2006 

31.1.2003, 
31.1.2007 

26.2.2002, 
17.7.2007 1.3.2002 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 31 (celkem 84) 

Laboratoř   Registrace 

Registr. 
Číslo 
(Kód 
laboratoř
e) 

Název 
Odpovědná osoba 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Číslo 
laboratoře 
přidělené 
akreditačn
ím 
orgánem 
(NEUVÁDÍ 
SE V 
EVIDENČN
ÍM LISTU) 

Datum 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti 

Platnost 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti do: 

Kódy 
osvědčený
ch metod 

Datum 
absolvová
ní MPZ 
PCB v 
olejích 

Datum 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i MPZ PCB 
v olejích 

Platnost 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i v MPZ 
PCB v 
olejích do: 

Žádost o 
registraci 
v systému 
inventariz
ace PCB 
dne 

Datum 
registrace 
v systému 
inventariz
ace PCB 

0013 

MONITORING s.r.o. 
Ing. Monika Jankovská 
Novákových 6, 180 00 Praha 8 

266 316 272, 
777 154 774 
monika.janko
vska@moni.c
z 4087 30.3.2001 30.4.2003 SOP 20 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 28.2.2002 20.3.2002 

0014 

Zdravotní ústav se sídlem v 
Ostravě, Odbor hygienických 
laboratoří Karviná 
RNDr. Šárka Doškářová 
Těreškovové 2206, 734 01 Karviná - 
Mizerov 

596 200 111 
  1157 9.7.2001 31.5.2005 

SOP 212, 
SOP 213 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 1.3.2002 20.3.2002 

0015 

Česká geologická služba - pobočka 
Brno, odbor zkušební laboratoř 
RNDr. Zbyněk Boháček 
Leitnerova 22, 658 69 Brno 

543 429 200 
labrno@cgu.c
z 1049.2 29.3.2001 28.2.2005 SOP Z-2 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 6.3.2002 20.3.2002 

0016 

VÚOS a.s., laboratoře CETA 
Ing. Kolb 
532 18, Pardubice - Rybitví 

  
  1057 27.2.2002 31.3.2007 VP 5/1A 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 5.3.2002 20.3.2002 

0017 

Zdravotní ústav se sídlem v Plzni, 
Centrum laboratoří Klatovy 
RNDr. Krýsl 
Plzeňská 165, 339 56 Klatovy 

  
  1384.6 

6.3.2002, 
1.1.2003, 
13.4.2004 

31.1.2006, 
31.1.2006, 
31.1.2006 

ČSN EN 
61619, 
SOP 37 

prosinec 
2001, 
listopad 
2002, 
listopad 
2003 

23.1.2002, 
22.1.2003, 
27.1.2004 

31.1.2003, 
31.1.2004, 
31.1.2005 

15.2.2002, 
13.1.2003, 
14.5.2004 26.3.2002 

0018 

OKD, DPB, a.s., středisko 
Ekotechnika, Analytické laboratoře 
Ing. Pavla Kucielová, Ph.D. 
Rudé armády 637, 739 21 Paskov 

558 612 377 
ekotechnika
@dpb.cz 1091 

27.2.2002, 
3.7.2007 

28.2.2003, 
31.3.2008 

SOP 16/II 
(ČSN EN 
61619, EN 
12766, DIN 
38407-2. 
U.S.EPA 
8081) 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 

15.3.2002, 
31.8.2007 26.3.2002 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 32 (celkem 84) 

Laboratoř   Registrace 

Registr. 
Číslo 
(Kód 
laboratoř
e) 

Název 
Odpovědná osoba 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Číslo 
laboratoře 
přidělené 
akreditačn
ím 
orgánem 
(NEUVÁDÍ 
SE V 
EVIDENČN
ÍM LISTU) 

Datum 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti 

Platnost 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti do: 

Kódy 
osvědčený
ch metod 

Datum 
absolvová
ní MPZ 
PCB v 
olejích 

Datum 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i MPZ PCB 
v olejích 

Platnost 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i v MPZ 
PCB v 
olejích do: 

Žádost o 
registraci 
v systému 
inventariz
ace PCB 
dne 

Datum 
registrace 
v systému 
inventariz
ace PCB 

0019 

Zdravotní ústav se sídlem v Hradci 
Králové, centrum hygienických 
laboratoří 
RNDr. Petr Vágner 
Jana Černého 361, 503 41 Hradec 
Králové 

495 211 121 
info@zulahk.
cz 1214 2.10.2001 31.5.2002 

EKO-SOP-
010 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 29.4.2002 30.4.2002 

0020 

Zdravotní ústav se sídlem v 
Českých Budějovicích, Odbor 
hygienických laboratoří 
Ing. Jan Votava, CSc. 
L.B. Schneidera 32, 370 71 České 
Budějovice 

387 712 911 
zucb@zucb.c
z 1383 

2.1.2002, 
1.3.2007 

31.1.2007, 
31.3.2012 

SOP č. 
4.51 

prosinec 
2001, 
listopad 
2006 

23.1.2002, 
25.1.2007 

31.1.2003, 
31.1.2008 

30.5.2002, 
1.8.2007 10.6.2002 

0021 

ELDIAG, s.r.o., elektrotechnická 
diagnostika 
Ing. Jan Vařák, Jacek Neumann 
Novosibřinská 735, 190 16 Praha 9 

281 970 509 
eldiag@eldia
g.cz 1226 

14.12.2001
, 
21.10.2002 

30.9.2002, 
30.11.2007 

SOP 015 
(ČSN EN 
61619) 

květen 
2002, 
listopad 
2006  

25.6.2002, 
25.1.2007 

30.6.2003, 
31.1.2008 

26.6.2002, 
17.8.2007 9.7.2002 

0022 

ENVIREX s.r.o. 
Ing. Zuzana Vopršalová 
Příjemky 52, 583 01 Chotěboř 

569 623 175 
 1332 

30.11.2001
, 3.11.2004 

31.12.2004
, 
30.11.2009 PCB-1 

květen 
2002  25.6.2002 30.6.2003 3.4.2002 9.7.2002 

0023 

EMPLA, s.r.o. 
Ing. Stanislav Eminger 
Jana Krušinky, 500 02 Hradec 
Králové 

495 218 875 
empla@empl
a.cz 1110 

14.6.2002, 
20.2.2004, 
28.5.2007 

29.2.2004, 
31.3.2009 

SOP O5 
(ČSN EN 
61619) 

květen 
2002, 
listopad 
2006  

25.6.2002, 
25.1.2007 

30.6.2003, 
31.1.2008 

8.7.2002, 
5.11.2004, 
1.8.2007 11.7.2002 

0024 

Zdravotní ústav se sídlem v Kolíně, 
pobočka Kladno, Hygienická 
laboratoř Kladno 
Ing. Pavla Gálová 
Františka Kloze 2316, 272 01 
Kladno 

312 292 168, 
FAX 312 292 
173 
pavla.galova
@zukolin.cz 1382 

27.9.2001, 
22.7.2002, 
1.10.2004, 
26.4.2007 

31.7.2002, 
31.8.2007, 
31.8.2007, 
30.4.2012 

SOP 14 
(ČSN EN 
61619) 

květen 
2002, 
listopad 
2006  

25.6.2002, 
25.1.2007 

30.6.2003, 
31.1.2008 

1.7.2002, 
19.7.2002, 
19.7.2005, 
13.8.2007 11.7.2002 

0025 
ANECLAB s.r.o. 
Ing. Jaromír Kouba 

387 434 180 
aneclab@ane 1017 

3.1.2002, 
19.2.2007 

30.11.2005
, PCB-K-2 

květen 
2002, 

25.6.2002, 
25.1.2007 

30.6.2003, 
31.1.2008 

8.7.2002, 
31.7.2007 11.7.2002 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 33 (celkem 84) 

Laboratoř   Registrace 

Registr. 
Číslo 
(Kód 
laboratoř
e) 

Název 
Odpovědná osoba 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Číslo 
laboratoře 
přidělené 
akreditačn
ím 
orgánem 
(NEUVÁDÍ 
SE V 
EVIDENČN
ÍM LISTU) 

Datum 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti 

Platnost 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti do: 

Kódy 
osvědčený
ch metod 

Datum 
absolvová
ní MPZ 
PCB v 
olejích 

Datum 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i MPZ PCB 
v olejích 

Platnost 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i v MPZ 
PCB v 
olejích do: 

Žádost o 
registraci 
v systému 
inventariz
ace PCB 
dne 

Datum 
registrace 
v systému 
inventariz
ace PCB 

Dolní 2, 370 04 České Budějovice clab.cz 31.12.2010 listopad 
2006  

0026 

Analytické laboratoře Plzeň s.r.o., 
analytické, diagnostické a expertní 
centrum 
Ing. Pavel Vyhlídka 
Pod Vrchem 51, 312 80 Plzeň 

377 260 251-
3 
info@vedilab.
top.cz 1240 20.2.2002 31.1.2003 

SOP č. 54 
a 55 

květen 
2002  25.6.2002 30.6.2003 4.7.2002 17.7.2002 

0027 

Vodárenská akciová společnost, 
a.s., Divize technická, 
Vodohospodářské a ekologické 
laboratoře 
Ing. Alois Konečný 
Brněnská 634, 664 42 Modřice 

547 212 417 
vaslab@vast
d.cz 1249 12.6.2002 30.4.2003 SOP č. 34 

květen 
2002  25.6.2002 30.6.2003 28.6.2002 23.7.2002 

0028 

Zdravotní ústav se sídlem v 
Olomouci, Laboratorní centrum 
Olomouc 
RNDr. Vladimír Sázel 
Wolkerova 6, 779 11 Olomouc 

068/5719309 
 1100 11.10.2001 31.8.2003 SOP 3112 

květen 
2002  25.6.2002 30.6.2003 18.7.2002 19.7.2002 

0029 

Zdravotní ústav se sídlem v Liberci 
RNDr. Jiří Gracias 
U Sila 1139, 463 11 Liberec 

482 411 600 
(635, 630) 
gracias@zuli
b.cz 1387 

7.1.2002, 
12.12.2006 

31.12.2003
, 
30.11.2008 

SOP č. 41 
(ČSN EN 
61619) 

květen 
2002, 
listopad 
2003  

25.6.2002, 
27.1.2004 

30.6.2003, 
31.1.2005 

22.7.2002, 
2.8.2007 26.7.2002 

0030 

ÚNS - Laboratorní služby s.r.o. 
Ing. Miroslav Perný 
Vítězná 425, 284 03 Kutná Hora 

327 511 871 
lab@unskh.c
z 1066 27.6.2002 30.4.2003 

MPCHA-5 
(ČSN EN 
61619) 

prosinec 
2001 23.1.2002 31.1.2003 15.10.2002 31.10.2002 

0031 

Sokolovská uhelná, právní 
nástupce, a.s. 
Ing. Alena Filasová 
Staré náměstí 69, 356 00 Sokolov 

352 465 650 
filasova@sua
s.cz 1360 

20.6.2002, 
30.5.2005, 
8.8.2007 

30.6.2007, 
30.6.2010 

824.ZP.CL.
CL.4_3_1.9
6 (ČSN EN 
ISO 6468, 
ČSN EN 
61619, 

květen 
2002, 
listopad 
2004, 
listopad 
2005 

25.6.2002, 
26.1.2005, 
25.1.2006 

30.6.2003, 
31.1.2006, 
31.1.2007 

22.11.2002
, 7.6.2005, 
30.8.2007 2.12.2002 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 34 (celkem 84) 

Laboratoř   Registrace 

Registr. 
Číslo 
(Kód 
laboratoř
e) 

Název 
Odpovědná osoba 
Adresa 

Telefon 
E-mail 

Číslo 
laboratoře 
přidělené 
akreditačn
ím 
orgánem 
(NEUVÁDÍ 
SE V 
EVIDENČN
ÍM LISTU) 

Datum 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti 

Platnost 
osvědčení 
o 
posouzení 
systému 
jakosti do: 

Kódy 
osvědčený
ch metod 

Datum 
absolvová
ní MPZ 
PCB v 
olejích 

Datum 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i MPZ PCB 
v olejích 

Platnost 
osvědčení 
o 
úspěšnost
i v MPZ 
PCB v 
olejích do: 

Žádost o 
registraci 
v systému 
inventariz
ace PCB 
dne 

Datum 
registrace 
v systému 
inventariz
ace PCB 

ČSN EN 
12766-1,2) 

0032 

BIOANALYTIKA CZ, s.r.o. 
Mgr. Pavel Vančura, Ing. Eva 
Novotná 
Píšťovy 820, 537 01 Chrudim 

469 681 495 
bioanalytika
@bioanalytik
a.cz 1012 25.7.2002 31.12.2005 

SOP 
04/2/00 

listopad 
2002 22.1.2003 31.1.2004 28.3.2003 1.4.2003 

0033 

AQUATEST a.s. 
Ing. R. Mráčková - Dvořáková 
Geologická 4, 152 00 Praha 5 

234 607 180 
dvorakova@a
quatest.cz 1243 

17.7.2003, 
16.8.2006 

31.3.2008, 
31.3.2008 

SOP 7.1.2. 
(EPA 
Method 
8082), 
SOP 7.1.3. 
(ČSN EN 
61619) 

prosinec 
2001, 
listopad 
2002, 
listopad 
2006 

23.1.2002, 
22.1.2003, 
25.1.2007 

31.1.2003, 
31.1.2004, 
31.1.2008 

20.1.2004, 
26.10.2007 27.1.2004 

0034 

LITOLAB s.r.o. 
RNDr. Pavel Kuba 
783 21 Chudobín 83 

585 377 001, 
585 377 002 
laborator@lit
olab.cz 1255 5.8.2005 30.6.2008 SOP 82 

květen 
2002  25.6.2002 30.6.2003 30.9.2005 5.10.2005 

 

Poznámka: Údaje jsou průběžně aktualizovány, aktuální stav naleznete na internetové adrese http://ceho.vuv.cz pod odkazem PCB / PCT. 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 35 (celkem 84) 

Příloha č. 4 - Vzor evidenčního listu pro inventarizaci zařízení a látek podle § 39 odst. 
(8) zákona a zařízení, u nichž se prokazuje neexistence PCB podle § 27 odst. (7) 
zákona (příloha č. 2 novely vyhlášky č. 384/2001 Sb.) – úprava v souladu s platným 
právním předpisem 

 

Příloha č. 2 k vyhlášce č. ???/2007 Sb. 
                              

EVIDENČNÍ LIST ČÍSLO 0 pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) a d)) a PCB (§ 26 
písm. a)) podle § 39 odst. (8) zákona 

                              

List číslo 0 

                              

Vlastník (držitel):   

IČ                 

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Okres:   

Kód okresu (CZ - NUTS 4) C Z         

Ulice:   

PSČ           

Jméno:   
Pověřená osoba 

Příjmení:   

Telefon:   

E-mail:   

                              

Za správnost (jméno, 
příjmení, podpis a razítko 
zástupce vlastníka 
(držitele)): 

  

                              
KONEC ODDÍLU 

                              

EVIDENČNÍ LIST ČÍSLO 1 pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) a d)) a PCB (§ 26 
písm. a)) podle § 39 odst. (8) zákona 

                              

Registrační číslo Evidenčního listu          /             

                              

List číslo 1 

                              

Inventarizaci provádí: Provozovatel   Vlastník (držitel)   

                              

IČ vlastníka (držitele)                 

                              

Provozovatel:   

IČ                 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 36 (celkem 84) 

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Okres:   

Kód okresu (CZ - NUTS 4) C Z         

Ulice:   

PSČ           

Jméno:   
Pověřená osoba 

Příjmení:   

Telefon:   

E-mail:   

                              

Místo umístění zařízení:   

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Specifikace místa:   

                              

Zařízení 

Výrobní číslo zařízení / Jiná identifikace:   

Kód / Hermetizace zařízení       /   
Upřesnění  druhu  
zařízení (platí pro kód 30, 
70 a 90): 

  

Rozlišení odděl. částí :   

Vazba na mateřské zařízení:   

Typ zařízení:   

Výrobce zařízení:    

Rok výroby zařízení         

Jmenovitá napětí [kV]:   

Jmenovitý výkon [MVA]:   

Druh kapaliny (kontaminantu)     

Upřesnění druhu kapaliny 
(kontaminantu) (platí pro 
kód 99): 

  

Obchodní název kapaliny 
(kontaminantu): 

  

Výrobce kapaliny 
(kontaminantu):  

  

Množství kapaliny (kontaminantu) [kg] / Způsob zjištění              /   

                              

Za správnost (jméno, 
příjmení, podpis a razítko 
zástupce provozovatele / 
držitele (vlastníka)): 

  

                              



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 37 (celkem 84) 

EVIDENČNÍ LIST ČÍSLO 2 pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) a d)) a PCB (§ 26 
písm. a)) podle § 39 odst. (8) zákona 

                              

Registrační číslo Evidenčního listu          /             

                              

List číslo 2 

                              

Inventarizaci provádí: Provozovatel   Vlastník (držitel)   

                              

IČ vlastníka (držitele)                 

                              

Zařízení 

Výrobní číslo zařízení / Jiná identifikace:   

Kód / Hermetizace zařízení       /   

                              

Způsob prokázání (ne)existence PCB 

Čestným prohlášením výrobce   

Identifikace prohlášení:   

Analytickým stanovením   

Číslo protokolu:   

Odečtením ze štítku   

                              

Protokol o odběru vzorku 

Zařízení: V provozu   Mimo provoz   

Specifikace místa odběru:   

Datum odběru vzorku      .      .         

Číslo vzorku             

Identifikační číslo osoby provádějící odběr         

Jméno:   

Příjmení:   
Zástupce provozovatele 
(vlastníka) přítomný 
odběru Podpis: ……………………… 

Poznámka:   

                              

Protokol o analytickém stanovení nebo obsahu dle prohlášení výrobce  

Kód laboratoře         

Číslo protokolu   

Datum analýzy      .      .         

PCB 28             ,   

PCB 52             ,   

PCB 101             ,   

PCB 138             ,   

PCB 153             ,   

PCB 180             ,   

Koncentrace PCB v 
náplni [mg/kg], tj. [ppm] 

Celkem             ,   



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 38 (celkem 84) 

                              

Prohlášení o obsahu PCB 

Zařízení obsahuje PCB: Ano   Ne   

                              

Za správnost (jméno, 
příjmení, podpis a razítko 
zástupce provozovatele / 
vlastníka (držitele)): 

  

                              
KONEC ODDÍLU 

                              

EVIDENČNÍ LIST ČÍSLO 3 pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) a d)) a PCB (§ 26 
písm. a)) podle § 39 odst. (8) zákona 

                              

Registrační číslo Evidenčního listu          /             

                              

List číslo 3 

                              

IČ vlastníka (držitele)                 

                              

Zařízení 

Výrobní číslo zařízení / Jiná identifikace:   

Kód / Hermetizace zařízení       /   

                              

Protokol o zneškodnění nebo odstranění PCB 

Datum nakládání      .      .         

Hmotnost zařízení [kg]                 

Z toho kapalina (kontaminant) [kg]             

Předání oprávněné osobě ke spálení (D10)   

Předání oprávněné osobě k dekontaminaci   

Předání oprávněné osobě k vývozu za účelem zneškodnění 
či odstranění 

  

Jiné (D8, D9, D12, D15 aj.)   

Způsob nakládání 

Specifikace jiného 
způsobu nakládání: 

  

                              

Oprávněná osoba:   

IČ                 

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Okres:   

Kód okresu (CZ - NUTS 4) C Z         

Ulice:   

PSČ           



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 39 (celkem 84) 

Telefon:   

E-mail:   

                              

Jméno:   
Zařízení předal 

Příjmení:   

Datum předání      .      .         

Podpis:  ……………………… 

                              

Jméno:   
Zařízení převzal 

Příjmení:   

Datum předání      .      .         

Podpis:  ……………………… 

                              

Za správnost (jméno, 
příjmení, podpis a razítko 
oprávněné osoby): 

  

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 40 (celkem 84) 

Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č. ? k vyhlášce č. ?/200? Sb. 
(EVIDENČNÍ LIST pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) a d)) a PCB (§ 26 písm. a)) podle 
§ 39 odst. (8) zákona) 
 
LIST Č. 0 
Obsahuje identifikační údaje vlastníka (držitele) zařízení či PCB. Vyplňuje se tehdy, 
pokud dotčený subjekt vlastní alespoň jedno zařízení podle § 26 písm. c) a d) nebo PCB 
podle § 26 písm. a) podléhající podle zákona inventarizaci. 
 
Vlastník (držitel) - vyplňuje se název firmy tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu. 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když má organizace IČ o 
méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst. 
 
Obec, okres – vyplní se název obce (okresu), kde firma sídlí. 
 
Kód obce, okresu - uvádí se kód obce či okresu, na jehož území se provozovna nachází, podle 
Číselníku obcí České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně 
vydávaná Českým statistickým úřadem). 
 
Ulice, PSČ, telefon, e-mail - vyplňuje se přesná a úplná adresa a kontakt. 
 
Pověřená osoba – rozumí se zástupce firmy jako kontaktní osoba pro otázku PCB. 
 
Za správnost – údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce vlastníka (držitele) zařízení nebo PCB. 
 
LIST Č. 1 
Registrační číslo evidenčního listu – první čtyřčíslí je identifikační číslo osoby provádějící odběr 
vzorku (číslo přidělené resortním pracovištěm pověřeným organizací evidence po získání 
personální certifikace) / vícečíslí tvoří pořadové číslo vzorkovnice. V případě, že není 
prováděn odběr vzorku a existenci PCB prokazuje pouze provozovatel nebo vlastník (držitel), 
první čtyřčíslí se řídí dle následující tabulky / vícečíslí bude přiděleno resortním pracovištěm 
pověřeným organizací evidence. 
 
První čtyřčíslí Způsob prokázání 
identifikační číslo osoby provádějící odběr 
vzorku / pořadové číslo vzorkovnice 

Analytickým stanovením po 1.1.2002 (v 
registrované laboratoři rozhodčí analytickou 
metodou dle DIN 51527 nebo ČSN EN 
61619), což znamená, že údaje "Identifikační 
číslo osoby provádějící odběr" a "Kód 
laboratoře" znáte 

9999/…… Odečtením ze štítku nebo čestným 
prohlášením výrobce zařízení i s originální 
(stávající) náplní a ještě nevíte, zda náplň 
PCB obsahuje, anebo víte, že náplň PCB 
obsahuje 

8888/…… Analytickým stanovením před 1.1.2002 (v 
laboratoři se zavedeným a posouzeným 
systémem jakosti dle ČSN EN 45001 nebo 
ČSN EN ISO 9001 rozhodčí analytickou 
metodou dle DIN 51527), což znamená, že 
údaje "Identifikační číslo osoby provádějící 
odběr" a "Kód laboratoře" jste ještě neznali 

7777/…… Odečtením ze štítku nebo čestným 
prohlášením výrobce zařízení i s originální 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 41 (celkem 84) 

(stávající) náplní a víte, že náplň PCB 
neobsahuje 

 
Inventarizaci provádí – křížkem označte správnou možnost. Je-li vlastník (držitel) zařízení 
zároveň provozovatelem zařízení, zaškrtne se pouze Vlastník (držitel). 
 
IČ vlastníka (držitele) - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když 
má organizace IČ o méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst, pokud 
je vlastník (držitel) zároveň provozovatelem, budou obě IČ totožná. 
 
Provozovatel - vyplňuje se název firmy tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu. Pokud je provozovatel totožný s vlastníkem (držitelem), potom se 
vyplní v identifikačních údajích provozovatele pouze IČ. V kolonce Inventarizaci provádí 
se potom zaškrtne „vlastník (držitel).“ 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když má organizace IČ o 
méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst. 
 
Obec, okres – vyplní se název obce (okresu), kde firma sídlí. 
 
Kód obce, okresu - uvádí se kód obce či okresu, na jehož území se provozovna nachází, podle 
Číselníku obcí České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně 
vydávaná Českým statistickým úřadem). 
 
Ulice, PSČ, telefon, e-mail - vyplňuje se přesná a úplná adresa a kontakt. 
 
Pověřená osoba – rozumí se zástupce firmy jako kontaktní osoba pro otázku PCB. 
 
Místo umístění zařízení - je určeno názvem provozovny, kde je zařízení umístěno, rozumí se 
provozovna podle § 5 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Obec – vyplní se název obce, kde provozovna sídlí. 
 
Kód obce - uvádí se kód obce, na jehož území se provozovna nachází, podle Číselníku obcí 
České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně vydávaná Českým 
statistickým úřadem). 
 
Specifikace místa – rozumí se specifikace místa uložení zařízení. 
 
Zařízení – rozumí se zařízení, na které se vztahuje vedení evidence dle zákona č.185/2001 
Sb. v platném znění, § 26 písm. c) a d), a PCB dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, 
§ 26 písm. a) (dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, § 39 odst. (8)). U PCB se dále 
vyplňují pouze relevantní kolonky. 
 
Výrobní číslo zařízení (jiná identifikace) – uvede se číslo ze štítku výrobce. Rozumí se výrobní 
číslo základního zařízení nebo výrobní číslo oddělené části (naplněné provozní kapalinou), 
která má své vlastní výrobní číslo, nebo jiná identifikace výskytu PCB (platí pro kódy 81, 82, 83, 
84, 85, 86 a 90). Platí i pro zařízení, pokud nelze výrobní číslo dohledat. Pro rozlišení, zda se 
jedná o výrobní číslo nebo o jiný identifikátor, uvede se v případě identifikátoru na jeho konci 
bez mezery značka (i) (např. T1(i) jako identifikace transformátoru bez výrobního čísla) (jeden 
kus zařízení s objemem náplně více než 5 litrů nebo izolovaný výskyt PCB některého z níže 
uvedených druhů = jeden evidenční list, který se skládá z listů 0, 1, 2 a 3). U PCB se dále 
vyplňují relevantní kolonky. 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 42 (celkem 84) 

Kód zařízení / Hermetizace zařízení – uvede se kód druhu zařízení nebo PCB, na které se 
vztahuje vedení evidence, dle následující tabulky / Hermetizace zařízení – vyplňte „H“ v případě 
hermetizovaného zařízení a „N“ nehermetizovaného zařízení. 
 
Objekt Kód 
Elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou:  
Výkonový transformátor 10 
Tlumivka (indukční cívka s jádrem) 11 
Reaktor (indukční cívka bez jádra) 12 
Transformátor elektrofiltru (odlučovač) 13 
Průchodka 14 
Přepínač odboček (v transformátoru) 15 
Přístrojový (měřící) transformátor napětí (PTN) 16 
Přístrojový (měřící) transformátor proudu (PTP) 17 
Přístrojový (měřící) transformátor kombinovaný (PTK) – napětí + proud 18 
Kondenzátor s kapalným dielektrikem (DZ) 20 
Kondenzátorová baterie (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

21 

Motor (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, který obsahuje dílčí 
zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 5 litrů 

22 

Rozvaděčová skříň (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

23 

Vypínač 25 
Rezistor (rotorový spouštěč) 26 
Ostatní elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou 30 
Ostatní zařízení:  
Hydraulické důlní zařízení 40 
Vakuové čerpadlo 50 
Průmyslové zařízení s ohřevem teplonosnou kapalinou (duplikátor, obalovna 
silniční drti apod.) 

60 

Jiné ostatní zařízení 70 
PCB:  
Nádrž s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 81 
Cisterna s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 82 
Sud s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 83 
Vyřazené zařízení (elektrotechnické nebo ostatní) obsahující PCB 84 
Zemina, sediment, kal a jiný odpad PCB 85 
Zemina in situ, kontaminovaný objekt nebo jeho část 86 
Jiný způsob výskytu elektroizolační nebo teplonosné kapaliny s PCB 90 
 
(MZ) – Mateřské zařízení 
(DZ) – Dílčí zařízení 
 
Upřesnění druhu zařízení (platí pro kódy 30, 70 a 90) – uvede se druh zařízení či PCB, na které 
se vztahuje vedení evidence a na které nelze použít jiný kód než 30, 70 nebo 90. 
 
Rozlišení oddělených částí naplněných kapalinou (kontaminantem) – uvede se tehdy, pokud 
zařízení obsahuje více oddělených částí naplněných kapalinou (kontaminantem) (o 
obsahu více než 5 litrů) a které nemají své vlastní výrobní číslo (např. jednotlivé póly u 
vypínače). 
 
Vazba na mateřské zařízení – uvede se výrobní číslo základního zařízení (např. výrobní číslo 
transformátoru se použije pro identifikaci průchodek a přepínače odboček), nevyplňuje se, 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 43 (celkem 84) 

pokud zařízení neobsahuje oddělené části naplněné kapalinou (kontaminantem) (o 
obsahu více než 5 litrů) s vlastním výrobním číslem. 
 
Typ zařízení – uvede se ze štítku výrobce. 
 
Výrobce zařízení - uvede se ze štítku výrobce. 
 
Rok výroby zařízení - uvede se ze štítku výrobce ve formátu rrrr. 
 
Jmenovitá napětí – uvedou se jmenovitá napětí zařízení v kV, např. 110/22 nebo 120/0,44. 
 
Jmenovitý výkon – uvede se jmenovitý výkon zařízení v MVA, např. 0,63. 
 
Druh kapaliny (kontaminantu) – uvede se druh kapaliny (kontaminantu), dle následující tabulky. 
 
Kapalina nebo kontaminant: Kód 
Minerální izolační olej 1 
Syntetický izolační olej 2 
Minerální turbinový olej 3 
Syntetický turbinový olej 4 
Minerální hydraulický olej 5 
Syntetický hydraulický olej 6 
Minerální olej vakuový 7 
Syntetický olej vakuový 8 
Askarel nebo jiná kapalina na bázi PCB 9 
Jiný druh kapaliny nebo kontaminantu 99 
 
Upřesnění druhu kapaliny (kontaminantu) (platí pro kód 99) – uvede se druh kapaliny 
(kontaminantu) v případě, že nelze použít jiný kód než 99. 
 
Obchodní název kapaliny (kontaminantu) - uvede se obchodní název kapaliny (kontaminantu). 
 
Výrobce kapaliny (kontaminantu) – uvede se výrobce kapaliny (kontaminantu). 
 
Množství kapaliny (kontaminantu) / způsob zjištění – uvede se hmotnost kapaliny v zařízení 
nebo PCB v kilogramech / „V“ (údaj od výrobce), „M“ (údaj naměřený) a „O“ (údaj odhadnutý). 
 
Za správnost – údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce vlastníka (držitele) zařízení nebo PCB 
nebo provozovatele zařízení. 
 
LIST Č. 2 
Registrační číslo evidenčního listu – viz. LIST Č. 1 
 
Inventarizaci provádí – viz. LIST Č. 1 
 
IČ vlastníka (držitele) - viz. LIST Č. 1 
 
Zařízení – rozumí se zařízení, na které se vztahuje vedení evidence dle zákona č.185/2001 
Sb. v platném znění, § 26 písm. c) a d), a PCB dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, 
§ 26 písm. a) (dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, § 39 odst. (8)). 
 
Výrobní číslo zařízení (jiná identifikace) – viz. LIST Č. 1 
 
Kód zařízení / Hermetizace zařízení – viz. LIST Č. 1 
 
Způsob prokázání (ne)existence PCB - křížkem označte správnou možnost. 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 44 (celkem 84) 

 
Identifikace prohlášení nebo číslo protokolu - číslo (nebo jiná identifikace) listiny přidělené 
vyplňujícím subjektem (výrobcem, provozovatelem nebo držitelem (vlastníkem)). 
 
Protokol o odběru vzorku – rozumí se údaje o podmínkách odběru vzorku. 
 
Zařízení: v provozu / mimo provoz – křížkem označte správnou možnost, v provozu se rozumí 
i zařízení dočasně v odstávce z provozních důvodů. Mimo provoz se rozumí výskyt PCB 
uvedený pod kódy 81, 82, 83, 84, 85, 86 a 90. 
 
Specifikace místa odběru – platí pro více odběrných míst na jednom zařízení, co nejpřesněji se 
uvede místo odběru vzorku ze zařízení, např. spodní výpustný kohout. 
 
Datum odběru vzorku – uvede se datum odběru vzorku ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Číslo vzorku – vyplní se číslo uvedené na vzorkovnici. 
 
Identifikační číslo osoby provádějící odběr – rozumí se přidělené identifikační číslo po získání 
personální certifikace, číslo přidělí resortní pracoviště pověřené organizací evidence. 
 
Zástupce provozovatele (vlastníka) přítomný odběru – rozumí se zástupce provozovatele nebo 
vlastníka (držitele) zařízení přítomný odběru a svým podpisem stvrzuje platnost uvedených 
údajů. 
 
Poznámka – uvede se jakýkoli údaj, který by bylo vhodné uvést. 
 
Protokol o analytickém stanovení PCB – rozumí se zápis výsledků analýzy nebo údajů 
z prohlášení výrobce. 
 
Kód laboratoře – rozumí se identifikátor laboratoře, která provedla analýzu. Každé laboratoři 
oprávněné k provádění analýz v rámci inventarizace přidělí kód resortní pracoviště 
pověřené organizací evidence. 
 
Číslo protokolu – rozumí se číslo protokolu o analytickém stanovení, které přidělí laboratoř. 
 
Datum analýzy – uvede se datum analýzy ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Koncentrace PCB v náplni - uvede se výsledek chemické analýzy pro jednotlivé kongenery, 
pokud některý kongener byl stanovován, ale nebyl detekován, vyplní se 0, pokud některý 
kongener nebyl vůbec stanovován, příslušné pole se nevyplňuje, hodnoty se vpisují vždy 
nejblíže vlevo a vpravo k naznačené desetinné čárce. 
 
Celkem - rovná se součtu koncentrací všech stanovených (výše uvedených) kongenerů. 
 
Prohlášení o obsahu PCB – rozhodující informace pro evidenci zařízení. 
 
Zařízení obsahuje PCB – rozumí se PCB v intencích § 26 písm. a) a b) zákona č. 185/2001 Sb. 
v platném znění, obsahem PCB se rozumí případ, kdy údaj „Celkem“ je vyšší než 10 
mg/kg, křížkem označte správnou možnost. 
 
Variantně: 
"Koncentrace PCB v náplni - uvede se výsledek chemické analýzy pro jednotlivé kongenery, 
pokud některý kongener byl stanovován, ale nebyl detekován, vyplní se 0, pokud některý 
kongener nebyl vůbec stanovován, příslušné pole se nevyplňuje, hodnoty se vpisují vždy 
nejblíže vlevo a vpravo k naznačené desetinné čárce. 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 45 (celkem 84) 

Celkem - rovná se pětinásobku součtu koncentrací všech stanovených (výše uvedených) 
kongenerů. 
 
Prohlášení o obsahu PCB – rozhodující informace pro evidenci zařízení. 
 
Zařízení obsahuje PCB – rozumí se PCB v intencích § 26 písm. a) a b) zákona č. 185/2001 Sb. 
v platném znění, obsahem PCB se rozumí případ, kdy údaj „Celkem“ je vyšší než 50 
mg/kg, křížkem označte správnou možnost." 
 
Za správnost – údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce vlastníka (držitele) zařízení nebo PCB 
nebo provozovatele zařízení . 
 
LIST Č. 3 
Registrační číslo evidenčního listu – viz. LIST Č. 1 
 
IČ vlastníka (držitele) - viz. LIST Č. 1 
 
Zařízení – rozumí se zařízení, na které se vztahuje vedení evidence dle zákona č.185/2001 
Sb. v platném znění, § 26 písm. c) a d), a PCB dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, 
§ 26 písm. a) (dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, § 39 odst. (8)). 
 
Výrobní číslo zařízení / identifikace – viz. LIST Č. 1 
 
Kód zařízení / Hermetizace zařízení – viz. LIST Č. 1 
 
Protokol o zneškodnění nebo odstranění PCB – rozumí se informace o způsobu 
nakládání se zařízením obsahujícím PCB nebo s PCB. 
 
Datum nakládání– uvede se datum, ve kterém bylo zařízení předáno ke zneškodnění nebo 
odstranění, nebo případně předáno (prodáno) jinému uživateli ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Hmotnost zařízení – rozumí se hmotnost zařízení, s nímž je nakládáno, v kilogramech. 
 
Z toho kapalina (kontaminant) - uvede se hmotnost kapaliny (kontaminantu) v kilogramech. 
 
Způsob nakládání – křížkem označte správnou možnost. 
 
Specifikace jiného způsobu nakládání – v případě, že jste křížkem označili možnost Jiné (D8, 
D9, D12, D15 aj.), uveďte co nejpřesněji způsob nakládání se zařízením obsahujícím PCB nebo 
s PCB. 
 
Oprávněná osoba – vyplňuje se název firmy tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu. 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno); když má organizace IČ o 
méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst. 
 
Obec, okres – vyplní se název obce (okresu), kde firma sídlí. 
 
Kód obce, okresu - uvádí se kód obce či okresu, na jehož území se provozovna nachází, podle 
Číselníku obcí České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně 
vydávaná Českým statistickým úřadem). 
 
Ulice, PSČ, telefon, e-mail - vyplňuje se přesná a úplná adresa a kontakt. 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 46 (celkem 84) 

Zařízení předal – rozumí se osoba, která zařízení obsahující PCB předala další oprávněné 
osobě k nakládání. 
 
Datum předání – uvede se datum předání dotčeného zařízení ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Zařízení převzal – rozumí se oprávněná osoba (popřípadě její zástupce), která zařízení 
obsahující PCB převzala k dalšímu nakládání. 
 
Datum převzetí – uvede se datum převzetí dotčeného zařízení ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Za správnost - údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce oprávněné osoby. 

 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 47 (celkem 84) 

Příloha č. 5 - Vzor evidenčního listu pro hlášení o změně vlastnických vztahů pro 
inventarizaci zařízení a látek podle § 39 odst. (8) zákona a zařízení, u nichž se 
prokazuje neexistence PCB podle § 27 odst. (7) zákona – návrh znění do novely 
vyhlášky a v souladu s platným právním předpisem 

 

Příloha č. ? k vyhlášce č. ???/200? Sb. 
                              

HLÁŠENÍ O ZMĚNĚ VLASTNICKÝCH VZTAHŮ pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) 
a d)) a PCB (§ 26 písm. a)) podle § 39 odst. (8) zákona 

                              

Registrační číslo evidenčního listu          /             

                              

List číslo 4 

                              

Inventarizaci provedl: Provozovatel   Vlastník (držitel)   

                              

IČ původního vlastníka (držitele)                 

IČ původního provozovatele                 

                              

Zařízení 

Výrobní číslo zařízení / Jiná identifikace:   

Kód / Hermetizace zařízení       /   

                              

Nový vlastník (držitel):   

IČ                 

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Okres:   

Kód okresu (CZ - NUTS 4) C Z         

Ulice:   

PSČ           

Jméno:   
Pověřená osoba Příjmení:   

Telefon:   

E-mail:   

                              

Nový provozovatel:   

IČ                 

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Okres:   

Kód okresu (CZ - NUTS 4) C Z         

Ulice:   

PSČ           



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 48 (celkem 84) 

Jméno:   
Pověřená osoba Příjmení:   

Telefon:   

E-mail:   

                              

Jméno:   
Zařízení předal Příjmení:   

Datum předání      .      .         

Podpis:  ……………………… 

                              

Jméno:   
Zařízení převzal Příjmení:   

Datum převzetí      .      .         

Podpis:  ……………………… 

                              

Za správnost (jméno, 
příjmení, podpis a razítko 
zástupce subjektu):   

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 49 (celkem 84) 

Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č. ? k vyhlášce č. ?/200? Sb. 
(HLÁŠENÍ O ZMĚNĚ VLASTNICKÝCH VZTAHŮ pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. c) a 
d)) a PCB (§ 26 písm. a)) podle § 39 odst. (8) zákona) 
 
Obsahuje identifikační údaje nového vlastníka (držitele) nebo provozovatele zařízení či 
PCB, na které se vztahuje vedení evidence dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, § 
39 odst. (8). 
 
Registrační číslo evidenčního listu – vyplňuje se Registrační číslo evidenčního listu tak, jak je 
uvedeno v evidenčním listu dotčeného zařízení. 
 
LIST Č. 4 
Inventarizaci provedl – křížkem označte správnou možnost tak, jak je uvedeno v evidenčním 
listu dotčeného zařízení. Byl-li vlastník (držitel) zařízení zároveň provozovatelem zařízení, 
zaškrtne se pouze Vlastník (držitel). 
 
IČ původního vlastníka - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když 
má organizace IČ o méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst tak, jak 
je uvedeno v evidenčním listu dotčeného zařízení. 
 
IČ původního provozovatele - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). 
Když má organizace IČ o méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst 
tak, jak je uvedeno v evidenčním listu dotčeného zařízení. 
 
Zařízení – rozumí se zařízení, na které se vztahuje vedení evidence dle zákona č.185/2001 
Sb. v platném znění, § 26 písm. c) a d), a PCB dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, 
§ 26 písm. a) (dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, § 39 odst. (8)). U PCB se dále 
vyplňují pouze relevantní kolonky. 
 
Výrobní číslo zařízení (jiná identifikace) – uvede se číslo ze štítku výrobce. Rozumí se výrobní 
číslo základního zařízení nebo výrobní číslo oddělené části (naplněné provozní kapalinou), 
která má své vlastní výrobní číslo, nebo jiná identifikace výskytu PCB (platí pro kódy 81, 82, 83, 
84, 85, 86 a 90). Platí i pro zařízení, pokud nelze výrobní číslo dohledat. Pro rozlišení, zda se 
jedná o výrobní číslo nebo o jiný identifikátor, uvede se v případě identifikátoru na jeho konci 
bez mezery značka (i) (např. T1(i) jako identifikace transformátoru bez výrobního čísla) (jeden 
kus zařízení s objemem náplně více než 5 litrů nebo izolovaný výskyt PCB některého z níže 
uvedených druhů = jeden evidenční list, který se skládá z listů 0, 1, 2 a 3). U PCB se dále 
vyplňují relevantní kolonky, a to tak, jak je uvedeno v evidenčním listu dotčeného zařízení. 
 
Kód zařízení / Hermetizace zařízení – uvede se kód druhu zařízení nebo PCB, na které se 
vztahuje vedení evidence, dle následující tabulky / Hermetizace zařízení – vyplňte „H“ v případě 
hermetizovaného zařízení a „N“ nehermetizovaného zařízení. tak, jak je uvedeno v evidenčním 
listu dotčeného zařízení. 
 
Objekt Kód 
Elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou:  
Výkonový transformátor 10 
Tlumivka (indukční cívka s jádrem) 11 
Reaktor (indukční cívka bez jádra) 12 
Transformátor elektrofiltru (odlučovač) 13 
Průchodka 14 
Přepínač odboček (v transformátoru) 15 
Přístrojový (měřící) transformátor napětí (PTN) 16 
Přístrojový (měřící) transformátor proudu (PTP) 17 
Přístrojový (měřící) transformátor kombinovaný (PTK) – napětí + proud 18 
Kondenzátor s kapalným dielektrikem (DZ) 20 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 50 (celkem 84) 

Kondenzátorová baterie (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

21 

Motor (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, který obsahuje dílčí 
zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 5 litrů 

22 

Rozvaděčová skříň (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

23 

Vypínač 25 
Rezistor (rotorový spouštěč) 26 
Ostatní elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou 30 
Ostatní zařízení:  
Hydraulické důlní zařízení 40 
Vakuové čerpadlo 50 
Průmyslové zařízení s ohřevem teplonosnou kapalinou (duplikátor, obalovna 
silniční drti apod.) 

60 

Jiné ostatní zařízení 70 
PCB:  
Nádrž s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 81 
Cisterna s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 82 
Sud s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 83 
Vyřazené zařízení (elektrotechnické nebo ostatní) obsahující PCB 84 
Zemina, sediment, kal a jiný odpad PCB 85 
Zemina in situ, kontaminovaný objekt nebo jeho část 86 
Jiný způsob výskytu elektroizolační nebo teplonosné kapaliny s PCB 90 
 
(MZ) – Mateřské zařízení 
(DZ) – Dílčí zařízení 
 
Nový vlastník (držitel) - vyplňuje se název firmy tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu. 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když má organizace IČ o 
méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst. 
 
Obec, okres – vyplní se název obce (okresu), kde firma sídlí. 
 
Kód obce, okresu - uvádí se kód obce či okresu, na jehož území se provozovna nachází, podle 
Číselníku obcí České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně 
vydávaná Českým statistickým úřadem). 
 
Ulice, PSČ, telefon, e-mail - vyplňuje se přesná a úplná adresa a kontakt. 
 
Pověřená osoba – rozumí se zástupce firmy jako kontaktní osoba pro otázku PCB. 
 
Nový provozovatel - vyplňuje se název firmy tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu. Pokud je nový provozovatel totožný s novým vlastníkem (držitelem), 
potom se vyplní v identifikačních údajích nového provozovatele pouze IČ. V kolonce 
Inventarizaci provádí se potom zaškrtne „vlastník (držitel).“ 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když má organizace IČ o 
méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst. 
 
Obec, okres – vyplní se název obce (okresu), kde firma sídlí. 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 51 (celkem 84) 

Kód obce, okresu - uvádí se kód obce či okresu, na jehož území se provozovna nachází, podle 
Číselníku obcí České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně 
vydávaná Českým statistickým úřadem). 
 
Ulice, PSČ, telefon, e-mail - vyplňuje se přesná a úplná adresa a kontakt. 
 
Pověřená osoba – rozumí se zástupce firmy jako kontaktní osoba pro otázku PCB. 
 
Zařízení předal – rozumí se osoba, která zařízení předala dalšímu subjektu. 
 
Datum předání – uvede se datum předání dotčeného zařízení ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Zařízení převzal – rozumí se osoba, která zařízení převzala od původního subjektu. 
 
Datum převzetí – uvede se datum převzetí dotčeného zařízení ve formátu dd.mm.rrrr. 
 
Za správnost - údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce nového vlastníka (držitele) nebo 
provozovatele. 
 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 52 (celkem 84) 

Příloha č. 6 - Vzor malého evidenčního listu pro inventarizaci zařízení a látek nad rámec 
povinností § 39 odst. (8) zákona a zařízení mimo § 27 odst. (7) zákona – návrh znění 
do novely vyhlášky a v souladu s platným právním předpisem 

 

Příloha č. ? k vyhlášce č. ???/200? Sb. 

MALÝ EVIDENČNÍ LIST pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. b)) nad rámec 
povinností § 39 odst. (8) zákona 

                              

List číslo 1 

                              

Registrační číslo Evidenčního listu 6 6 6 6  /             

                              

Inventarizaci provádí: Provozovatel   Vlastník (držitel)   

                              

Subjekt   

IČ                 

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Okres:   

Kód okresu (CZ - NUTS 4) C Z         

Ulice:   

PSČ           

Jméno:   
Pověřená osoba 

Příjmení:   

Telefon:   

E-mail:   

                              

Místo umístění 
mateřského zařízení: 

  

Obec:   

Kód obce (IČ ZÚJ)             

Specifikace místa:   

                              

Mateřské zařízení 

Výrobní číslo m. zařízení / Jiná identifikace:   

Kód m. zařízení     

Upřesnění  druhu m. 
(platí pro kódy 30, 70 a 
90): 

  

Typ m. zařízení:   

Výrobce m. zařízení:    

Rok výroby m. zařízení         

                              

Dílčí zařízení 

Kód / Hermetizace d. zařízení       /   



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 53 (celkem 84) 

Upřesnění  druhu d. 
zařízení (platí pro kódy 
30, 70 a 90): 

  

Počet typů d. zařízení (platí pro kód kapaliny 9)     

Počet d. zařízení [ks] celkem (platí pro kód kapaliny 9)             

Množství kapaliny [kg] celkem (platí pro kód kapaliny 9)             ,       

Druh kapaliny   9 

Obchodní název kapaliny:   

Výrobce kapaliny:    

                              

Způsob prokázání existence PCB 

Čestným prohlášením výrobce   

Identifikace prohlášení:   

Analytickým stanovením   

Číslo protokolu:   

Odečtením ze štítku   

                              

Prohlášení o obsahu PCB 

Zařízení obsahuje PCB: Ano X Ne   

                              

Za správnost (jméno, 
příjmení, podpis a razítko 
zástupce vlastníka 
(držitele), provozovatele): 

  

 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 54 (celkem 84) 

Způsob vyplňování formuláře uvedeného v příloze č. ? k vyhlášce č. ?/200? Sb. (MALÝ 
EVIDENČNÍ LIST pro inventarizaci zařízení (§ 26 písm. b)) nad rámec povinností § 39 
odst. (8) zákona) 
 
LIST Č. 1 
Obsahuje identifikační údaje vlastníka (držitele) nebo provozovatele zařízení či PCB. 
Vyplňuje se tehdy, pokud dotčený subjekt vlastní zařízení zařízení s objemem náplně 
menším než 5 litrů a s obsahem provozní kapaliny s kódem 9 (§ 26 písm. b). 
 
Registrační číslo evidenčního listu – první čtyřčíslí bude „6666“ / vícečíslí bude přiděleno 
resortním pracovištěm pověřeným organizací evidence. 
 
Inventarizaci provádí – křížkem označte správnou možnost. 
 
Subjekt - vyplňuje se název firmy tak, jak je zapsán v obchodním rejstříku nebo 
v živnostenském listu. 
 
IČ - vyplňuje se identifikační číslo organizace (pokud bylo přiděleno). Když má organizace IČ o 
méně než osmi číslicích, doplní se zleva nuly na celkový počet míst. 
 
Obec, okres – vyplní se název obce (okresu), kde firma sídlí. 
 
Kód obce, okresu - uvádí se kód obce či okresu, na jehož území se provozovna nachází, podle 
Číselníku obcí České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně 
vydávaná Českým statistickým úřadem). 
 
Ulice, PSČ, telefon, e-mail - vyplňuje se přesná a úplná adresa a kontakt. 
 
Pověřená osoba – rozumí se zástupce firmy jako kontaktní osoba pro otázku PCB. 
 
Za správnost – údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce vlastníka (držitele) nebo provozovatele. 
 
Místo umístění zařízení - je určeno názvem provozovny, kde je zařízení umístěno, rozumí se 
provozovna podle § 5 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 
Obec – vyplní se název obce, kde provozovna sídlí. 
 
Kód obce - uvádí se kód obce, na jehož území se provozovna nachází, podle Číselníku obcí 
České republiky (klasifikace územních statistických jednotek každoročně vydávaná Českým 
statistickým úřadem). 
 
Specifikace místa – rozumí se specifikace místa uložení zařízení (např. kompenzační stanice 
apod.). 
 
Mateřské zařízení – rozumí se zařízení, na které se nevztahuje vedení evidence dle 
zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, a to takové, které obsahuje více dílčích zařízení 
s objemem náplně menším než 5 litrů a s obsahem provozní kapaliny s kódem 9 (§ 26 
písm. b). 
 
Výrobní číslo m. zařízení (jiná identifikace) – uvede se číslo ze štítku výrobce, rozumí se 
výrobní číslo mateřského zařízení. Platí i pro mateřské zařízení, pokud nelze výrobní číslo 
dohledat. Pro rozlišení, zda se jedná o výrobní číslo nebo o jiný identifikátor, uvede se v případě 
identifikátoru na jeho konci bez mezery značka (i) (např. KB1(i) jako identifikace 
kondenzátorové baterie bez výrobního čísla). 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 55 (celkem 84) 

Kód m. zařízení – uvede se kód druhu zařízení nebo způsobu uskladnění dle následující 
tabulky. 
 
Objekt Kód 
Elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou:  
Výkonový transformátor 10 
Tlumivka (indukční cívka s jádrem) 11 
Reaktor (indukční cívka bez jádra) 12 
Transformátor elektrofiltru (odlučovač) 13 
Průchodka 14 
Přepínač odboček (v transformátoru) 15 
Přístrojový (měřící) transformátor napětí (PTN) 16 
Přístrojový (měřící) transformátor proudu (PTP) 17 
Přístrojový (měřící) transformátor kombinovaný (PTK) – napětí + proud 18 
Kondenzátor s kapalným dielektrikem (DZ) 20 
Kondenzátorová baterie (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

21 

Motor (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, který obsahuje dílčí 
zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 5 litrů 

22 

Rozvaděčová skříň (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

23 

Vypínač 25 
Rezistor (rotorový spouštěč) 26 
Ostatní elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou 30 
Ostatní zařízení:  
Hydraulické důlní zařízení 40 
Vakuové čerpadlo 50 
Průmyslové zařízení s ohřevem teplonosnou kapalinou (duplikátor, obalovna 
silniční drti apod.) 

60 

Jiné ostatní zařízení 70 
PCB:  
Nádrž s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 81 
Cisterna s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 82 
Sud s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 83 
Vyřazené zařízení (elektrotechnické nebo ostatní) obsahující PCB 84 
Zemina, sediment, kal a jiný odpad PCB 85 
Zemina in situ, kontaminovaný objekt nebo jeho část 86 
Jiný způsob výskytu elektroizolační nebo teplonosné kapaliny s PCB 90 
 
(MZ) – Mateřské zařízení 
(DZ) – Dílčí zařízení 
 
Upřesnění druhu zařízení (platí pro kódy 30, 70 a 90) – uvede se druh zařízení či způsobu 
uskladnění, na které nelze použít jiný kód. 
 
Typ zařízení – uvede se ze štítku výrobce. 
 
Výrobce zařízení - uvede se ze štítku výrobce. 
 
Rok výroby zařízení - uvede se ze štítku výrobce ve formátu rrrr. 
 
Dílčí zařízení – rozumí se zařízení s objemem náplně menším než 5 litrů a s obsahem 
provozní kapaliny s kódem 9 (§ 26 písm. b), tedy zařízení, na které by se vztahovalo 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 56 (celkem 84) 

vedení evidence dle zákona č. 185/2001 Sb. v platném znění, byl-li by objem náplně s  
kapalinou s kódem 9 větší než 5 litrů. 
 
Kód zařízení / Hermetizace zařízení – uvede se kód druhu zařízení nebo způsobu uskladnění, 
na které se vztahuje vedení evidence, dle následující tabulky / Hermetizace zařízení – vyplňte 
„H“ v případě hermetizovaného zařízení a „N“ nehermetizovaného zařízení. 
 
Objekt Kód 
Elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou:  
Výkonový transformátor 10 
Tlumivka (indukční cívka s jádrem) 11 
Reaktor (indukční cívka bez jádra) 12 
Transformátor elektrofiltru (odlučovač) 13 
Průchodka 14 
Přepínač odboček (v transformátoru) 15 
Přístrojový (měřící) transformátor napětí (PTN) 16 
Přístrojový (měřící) transformátor proudu (PTP) 17 
Přístrojový (měřící) transformátor kombinovaný (PTK) – napětí + proud 18 
Kondenzátor s kapalným dielektrikem (DZ) 20 
Kondenzátorová baterie (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

21 

Motor (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, který obsahuje dílčí 
zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 5 litrů 

22 

Rozvaděčová skříň (MZ) o celkovém objemu náplně více než 5 litrů, která 
obsahuje dílčí zařízení (DZ) s kapalným dielektrikem o objemu náplně méně než 
5 litrů 

23 

Vypínač 25 
Rezistor (rotorový spouštěč) 26 
Ostatní elektrotechnická zařízení plněná elektroizolační kapalinou 30 
Ostatní zařízení:  
Hydraulické důlní zařízení 40 
Vakuové čerpadlo 50 
Průmyslové zařízení s ohřevem teplonosnou kapalinou (duplikátor, obalovna 
silniční drti apod.) 

60 

Jiné ostatní zařízení 70 
PCB:  
Nádrž s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 81 
Cisterna s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 82 
Sud s elektroizolační nebo teplonosnou kapalinou s PCB 83 
Vyřazené zařízení (elektrotechnické nebo ostatní) obsahující PCB 84 
Zemina, sediment, kal a jiný odpad PCB 85 
Zemina in situ, kontaminovaný objekt nebo jeho část 86 
Jiný způsob výskytu elektroizolační nebo teplonosné kapaliny s PCB 90 
 
(MZ) – Mateřské zařízení 
(DZ) – Dílčí zařízení 
 
Počet typů d. zařízení (platí pro kód kapaliny 9) – uvede se počet různých typů dílčích zařízení 
s obsahem kapaliny s kódem 9 (viz. tabulka níže) v jednom samostatném mateřském zařízení. 
 
Počet dílčích zařízení [ks] celkem (platí pro kód kapaliny 9) – uvede se počet všech kusů dílčích 
zařízení s obsahem provozní kapaliny s kódem 9 (viz. tabulka níže) v jednom samostatném 
mateřském zařízení. 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 57 (celkem 84) 

Množství kapaliny [kg] celkem (platí pro kód kapaliny 9) – uvede se množství provozní kapaliny 
s kódem 9 (viz. tabulka níže), které se získá součtem. 
 
Druh kapaliny – uvede se druh kapaliny, dle následující tabulky. 
 
Kapalina nebo kontaminant: Kód 
Minerální izolační olej 1 
Syntetický izolační olej 2 
Minerální turbinový olej 3 
Syntetický turbinový olej 4 
Minerální hydraulický olej 5 
Syntetický hydraulický olej 6 
Minerální olej vakuový 7 
Syntetický olej vakuový 8 
Askarel nebo jiná kapalina na bázi PCB 9 
Jiný druh kapaliny nebo kontaminantu 99 
 
Obchodní název kapaliny - uvede se obchodní název kapaliny. 
 
Výrobce kapaliny – uvede se výrobce kapaliny. 
 
Způsob prokázání (ne)existence PCB - křížkem označte správnou možnost. 
 
Identifikace prohlášení nebo číslo protokolu - číslo nebo jiná identifikace listu přidělené 
vyplňujícím subjektem (výrobcem, provozovatelem nebo držitelem (vlastníkem)). 
 
Prohlášení o obsahu PCB – rozhodující informace pro evidenci zařízení. 
 
Zařízení obsahuje PCB – rozumí se PCB v intencích § 26 písm. a) a b) zákona č. 185/2001 Sb. 
v platném znění. 
 
Za správnost – údajů ručí a podpisem stvrzuje zástupce vlastníka (držitele) nebo provozovatele. 
 
 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 58 (celkem 84) 

Příloha č. 8 - Seznam firem, které mají souhlas pro nakládání s PCB – zdroj: Databáze technologií zpracování odpadů 

 

Firma Kraj, kde bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Okres 
provozovny 

Kódy 
zařízení 

Technologie Povolené 
odpady 

IČ 

Dekonta, a.s. Ústecký Podhoří 328/28, 
400 10 Ústí nad 
Labem 

Spalovna nebezpečných 
odpadů Trmice 

Ústí nad 
Labem 

D10 Spalování 16 01 09 25006096 

Dekonta, a.s. Ústecký Podhoří 328/28, 
400 10 Ústí nad 
Labem 

Skládka průmyslových 
odpadů Všebořice - 
Podhoří. Podhoří 328, 
400 10 Ústí n.L. - mobilní 
solidifikační linka 

Ústí nad 
Labem 

D9 Solidifikace 17 09 02 25006096 

EKOTERMEX, 
a.s.  

Jihomoravský Pustiměřské 
Prusy 268,  683 
21 Pustiměř 

Vyškov Vyškov R12, 
R13, 
D10, D15 

Pyrolýzní spalování - 
spalovna 
nebezpečných 
odpadů 

13 01 01, 13 03 
01 

15526305 

LM 
Technologies, 
s.r.o.   

  Kruhová 239/5, 
400 01 Ústí nad 
Labem 

Mobilní zařízení Mobilní 
zařízení 

D9 Solidifikace 17 09 02 25045954 

RESON spol. s 
r.o. 

Olomoucký Novosady 616, 
798 27 
Němčice nad 
Hanou 

Novosady 616, 798 27 
Němčice nad Hanou 

Prostějov D9, Z2 Stabilizace / 
solidifikace odpadu 

17 09 02 60720697 

Rumpold, s.r.o., 
provozovna 
Tábor 

Jihočeský Kpt. Jaroše 
2418, 390 03 
Tábor 

Klokoty Tábor R12 Předúprava 
odpadních 
transformátorů a 
kondenzátorů s 
obsahem látek PCB 

16 02 09 61459364  

SPOVO, s.r.o. Moravskoslezský Slovenská 
2071, 709 00 
Ostrava 

Spalovna průmyslových 
odpadů, Ostrava - 
Mariánské Hory 

Ostrava D10 Spalování 13 01 01, 13 03 
01, 16 01 09, 
16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63676249 

 

Zdroj: Databáze technologií zpracování odpadů vedená CeHO ve VÚV T.G.M., v.v.i. 
 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 59 (celkem 84) 

Kód způsobu 
nakládání 

Název způsobu nakládání 

D9* Fyzikálně-chemická úprava jinde v této příloze 
nespecifikovaná, jejímž konečným produktem jsou 
sloučeniny nebo směsi, které se odstraňují některým 
z postupů uvedených pod označením D1 až D12 (např. 
odpařování, sušení, kalcinace) 

D10* Spalování na pevnině 
D15* Skladování materiálů před jejich odstraněním některým 

z postupů uvedených pod označením D1 až D14 (s výjimkou 
dočasného skladování na místě vzniku odpadu před 
shromážděním potřebného množství) 

R12 Předprava odpadů k aplikaci některého z postupů uvedených 
pod označením R1 až R11 

R13 Skladování materiálů před aplikací některého z postupů 
uvedených pod označením R1 až R12, (s výjimkou 
dočasného skladování na místě vzniku před sběrem) 

Z2 Solidifikace, vitrifikace, bitumenizace 

* způsob odstranění PCB podle § 26 písm. g) zákona č. 
185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění 

 

Katalogové číslo Název druhu odpadu 

13 01 01 Hydraulické oleje obsahující PCB  
13 03 01 Odpadní izolační nebo teplonosné oleje s obsahem PCB  
16 01 09 Součástky obsahující PCB  
16 02 09 Transformátory a kondenzátory obsahující PCB  
16 02 10 Jiná vyřazená zařízení obsahující PCB nebo těmito látkami 

znečištěná neuvedená pod číslem 16 02 09  

17 09 02 Stavební a demoliční odpady obsahující PCB (např. těsnící 
materiály obsahující PCB, podlahoviny na bázi pryskyřic 
obsahující PCB, utěsněné zasklené dílce obsahující PCB, 
kondenzátory obsahující PCB)  

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 60 (celkem 84) 

Příloha č. 9 - Seznam firem, které mají souhlas k nakládání s PCB - zdroj: Seznamy oprávněných osob, kterým byl Krajským úřadem 
udělen souhlas k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru nebo výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona 
č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, uvedené na internetu v aplikaci vytvořené společností Inisoft s.r.o. 

 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

"Recyklace odpadů a 
skládky a.s." 

Jihočeský Písecká 1279, 386 01 
Strakonice 

Písecká 1279, 386 01 
Strakonice 

Sb,V 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10 45021511 

.A.S.A. České 
Budějovice, s.r.o. 

Jihočeský Krajinská 10, 370 01 
České Budějovice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25171941 

.A.S.A. Dačice s.r.o. Jihočeský U Stadionu 50/V, 380 
01 Dačice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

19012161 

.A.S.A. Liberec s.r.o. Liberecký Erbenova 376, 460 08 
Liberec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63146746 

.A.S.A. Liberec s.r.o. Liberecký Erbenova 376, 460 08 
Liberec 

Ampérova - 
ppč.782/58,1048/27 kú. 
Doubí, 463 13 Liberec 23 

S6,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63146746 

.A.S.A., spol. s r.o. Jihočeský Ďáblická 791/89, 182 
00 Praha-Ďáblice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

45809712 

.A.S.A., spol. s r.o. Liberecký Ďáblická 791/89, 182 
00  Praha-  Ďáblice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

45809712 

.A.S.A., spol. s r.o. Liberecký Ďáblická 791/89, 182 
00  Praha-  Ďáblice 

512 51 Lomnice nad 
Popelkou 

S6,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

45809712 

.A.S.A., spol. s r.o. Liberecký Ďáblická 791/89, 182 
00  Praha-  Ďáblice 

Raisova,ppč. 
671/1,2,677/3,682 kú. 
Frýdlant, 464 01 Frýdlant 
v Čechách 

S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

45809712 

.A.S.A., spol. s r.o. Středočeský Ďáblická 791/89, 182 
00 Praha- Ďáblice 

  M,Sb,V,S9 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

45809712 

A.K.U.P.I. spol. s r.o. Jihočeský nám.Přemysla 
Otakara II. 15, 370 01 
České Budějovice 

Řídká Blana, k.ú. Zahájí, 
373 49 Mydlovary 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26027011 

Adelon s.r.o. Jihočeský Julia Mařáka 1274, 
250 02, Brandýs nad 
Labem-Stará 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10 26120534 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 61 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Boleslav, 250 02 
Brandýs nad Labem-
Stará Boleslav  

Adelon s.r.o. Liberecký Julia Mařáka 1274, 
250 02 Brandýs nad 
Labem-Stará Boleslav 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 02 10 26120534 

Adelon s.r.o. Středočeský Julia Mařáka 1274, 
250 02 Brandýs nad 
Labem- Stará 
Boleslav 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10 26120534 

Agrio s.r.o. Středočeský Revoluční 18, 250 64 
Hovorčovice 

  M,S9,Sb,V 16 01 09, 17 09 02 25065220 

ALFA SYSTEM s.r.o. Středočeský Hrozenkovská 8, 155 
00 Praha- Zličín 

  R4,R5,R7,R12,
D9,D15 

13 03 01, 16 02 09, 16 02 10 62581678 

ASANO, spol. s r.o. Liberecký Nad Tratí 344, 463 12 
Liberec   

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25017381 

ASTON - služby v 
ekologii, s.r.o. 

Jihočeský nám. Fr. Křižíka 1886, 
390 01 Tábor 

Chýnovská (v areálu 
firmy VSP Unistroj), 391 
11 Planá nad Lužnicí 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26072602 

ASTON - služby v 
ekologii, s.r.o. 

Jihočeský nám. Fr. Křižíka 1886, 
390 01 Tábor 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26072602 

ASTON - služby v 
ekologii, s.r.o. 

Jihočeský nám. Fr. Křižíka 1886, 
390 01 Tábor 

nám. T. Bati 419, 391 02 
Sezimovo Ústí 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26072602 

ASTON - služby v 
ekologii, s.r.o. 

Jihočeský nám. Fr. Křižíka 1886, 
390 01 Tábor 

Samoty 1531, 397 01 
Písek 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26072602 

ASTON - služby v 
ekologii, s.r.o. 

Středočeský nám. Fr. Křižíka 1886, 
390 01 Tábor 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26072602 

AUTOCENTRUM 
BOURA spol. s r.o. 

Středočeský Činěves 143, 289 01 
Činěves 

  R12,R13,D15,S
b,V,Z7 

16 01 09 45066086 

Autodoprava Veselý, 
s.r.o. 

Liberecký Bystrá 1730, 193 00 
Praha 20 

  M,Sb,V 17 09 02 27202836 

Autodoprava Veselý, 
s.r.o. 

Středočeský Bystrá 1730, 193 00 
Praha 20 

  M,Sb,V,S9 17 09 02 27202836 

AUTOPARK s.r.o. Středočeský Ke Zvoli 285, 252 41   D14,D15,R12,R 16 01 09 61502537 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 62 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Dolní Břežany 13,Sb,V,Z7 
AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Jihočeský Rumunská 1, 120 00 
Praha 2 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Liberecký Rumunská 1, 120 00  
Praha 2  

  M,Sb,V 16 01 09, 16 02 09, 16 02 10, 17 09 02 49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Liberecký Rumunská 1, 120 00  
Praha 2  

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Liberecký Rumunská 1, 120 00  
Praha 2  

Liberecká 558, 473 01 
Nový Bor 

S4,S5 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Středočeský Rumunská 1, 120 00 
Praha 2 

p.č. 1498 k.ú. Čáslav, 
286 01 Čáslav 

D8 17 09 02 49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Středočeský Rumunská 1, 120 00 
Praha 2 

poz.p.č.1102/1-
3,1095,3375,1091/1,109
5/6,1091/4,1097,1096; 
277 35 Mšeno u Mělníka 

R12,S6,Sb,V 13 01 01, 17 09 02 49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Středočeský Rumunská 1, 120 00 
Praha 2 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Středočeský Rumunská 1, 120 00 
Praha 2 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49356089 

AVE CZ odpadové 
hospodářství s.r.o. 

Středočeský Rumunská 1, 120 00 
Praha 2 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49356089 

AWAST a.s. Jihočeský Nemanická 14/1440, 
370 10 České 
Budějovice 

areál MOTOR JIKOV, 
Kněžskodvorská 
2277/26, 370 04 České 
Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26047551 

AWAST a.s. Jihočeský Nemanická 14/1440, 
370 10 České 
Budějovice 

Nemanická 14/1440, 370 
10 České Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26047551 

BEC odpady s.r.o. Jihočeský Prosmycká 2/čp.88, 
410 02 Lovosice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61054259 

BEC odpady s.r.o. Liberecký Prosmycká 2/88, 410 
02 Lovosice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61054259 

BEC odpady s.r.o. Středočeský Prosmycká 2/čp.88, 
410 02 Lovosice 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61054259 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 63 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Becker Bohemia 
s.r.o. 

Jihočeský Hrádecká 7, 312 00 
Plzeň 4 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61776572 

Bohumil Lojín - 
AUTOSERVIS 

Středočeský Buková u Příbramě 
63, 262 23 Buková u 
Příbramě 

Pičín 17, 262 25 Pičín R12,R13,Sb,V,Z
7 

16 02 09 45089647 

BVL ekotrod s.r.o. Liberecký V Horkách 80, 400 07 
Liberec 

  M,Sb,V 13 01 01 61327867 

COMPAG CZ s.r.o. Jihočeský Haštalská 6, 110 00 
Praha 1 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

64580121 

COMPAG CZ s.r.o. Liberecký Haštalská 6, 110 00 
Praha 1 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

64580121 

COMPAG MLADÁ 
BOLESLAV 
s.r.o.,německy 
COMPAG MLADÁ 
BOLESLAV G 

Liberecký Vančurova 569, 293 
01 Mladá Boleslav 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

47551984 

COMPAG MLADÁ 
BOLESLAV 
s.r.o.,německy 
COMPAG MLADÁ 
BOLESLAV G 

Středočeský Vančurova 569, 293 
01 Mladá Boleslav 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

47551984 

COMPAG VOTICE 
s.r.o. 

Středočeský Kaplířova ulice, 259 
01 Votice 

p.č. 758/1, k.ú. Votice, 
259 01 Votice 

R12,Sb,V 13 01 01 47542080 

CORA úklid spol. s 
r.o. 

Jihočeský Kojetínská 3666, 767 
01 Kroměříž 

U Sirkárny 252, 370 01 
České Budějovice 

Sb,V 16 02 09 63483351 

CSL, spol. s r.o. Jihočeský U smaltovny 116/2, 
371 27 České 
Budějovice 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26026767 

CZ BIJO a.s. Jihočeský Tiskařská 10, 108 28 
Praha 10 

Okružní 1, 370 04 České 
Budějovice 

Sb,V 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 10 26178401 

CZ BIJO a.s. Jihočeský Tiskařská 10, 108 28 
Praha 10 

  M,Sb,V 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 10, 17 09 
02 

26178401 

CZ BIJO a.s. Liberecký Tiskařská 10, 108 28 
Praha 10 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26178401 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 64 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

ČECH-ODPADY s.r.o. Jihočeský Šach 15, Volfířov, 380 
01 Dačice 

č.p. 245 (areál OSIVA 
BORŠOV spol. s r.o.), 
373 82 Boršov nad 
Vltavou 

Sb,V   26068869 

ČECH-ODPADY s.r.o. Jihočeský Šach 15, Volfířov, 380 
01 Dačice 

Strojírenská 160, 380 17 
Dačice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26068869 

ČECH-ODPADY s.r.o. Jihočeský Šach 15, Volfířov, 380 
01 Dačice 

Šach 15, Volfířov, 380 01 
Dačice 

Sb,V   26068869 

ČSAP s.r.o. Středočeský Dopravní 1717, 288 
01 Nymburk 

p.č.605/4,2691,2692,269
3, 288 01 Nymburk 

R12,R13,Sb,V,Z
7 

16 01 09 46348638 

ČZ a.s. Jihočeský Sluneční náměstí 
2540/5, 158 00 Praha 
13 

Tovární 202, 386 01 
Strakonice 1 

Sb,V 16 02 09 25181432 

DEKONTA, a.s. Středočeský Podhoří 328/28, 400 
10 Ústí nad Labem- 
město 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25006096 

DETOX CZ, spol. s 
r.o. 

Jihočeský Růžová 256/14, 746 
01 Opava 1 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01 25890794 

DETOX CZ, spol. s 
r.o. 

Liberecký Růžová 256, 746 01 
Opava 

  M,Sb,V 
13 01 01, 13 03 01 

25890794 

ECO - F a.s. Jihočeský Na Švihance 1476/1, 
120 00 Praha 2 

Boršov nad Vltavou č. 
200, 370 01 České 
Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26053446 

ECO - F a.s. Jihočeský Na Švihance 1476/1, 
120 00 Praha 2 

Hlinská 2, 370 01 České 
Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26053446 

ECO - F a.s. Jihočeský Na Švihance 1476/1, 
120 00 Praha 2 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26053446 

ECO - F a.s. Jihočeský Na Švihance 1476/1, 
120 00 Praha 2 

Rudolfovská 170, 370 01 
České Budějovice 

S4 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26053446 

ECO - F a.s. Středočeský Na Švihance 1476/1, 
120 00 Praha 2 

J. Nohy 1441, 256 01 
Benešov u Prahy 

R12,S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26053446 

ECO TRADING 
GROUP s.r.o. 

Liberecký Plotiště nad Labem 
607, 503 01 Hradec 
Králové 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62582992 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 65 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

ECO TRADING 
GROUP s.r.o. 

Středočeský Plotiště nad Labem 
607, 503 01 Hradec 
Králové 

  M,S9,Sb 16 02 09, 16 02 10 62582992 

ECO TRADING 
GROUP s.r.o. (dříve 
EKOM, s.r.o.) 

Jihočeský Plotiště nad Labem 
607, 503 01 Hradec 
Králové 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62582992 

ECO trend s.r.o. Jihočeský Štětkova 1638/18, 
140 68 Praha 4 

Novohradská 2 (v areálu 
E.ON Česká republika, 
a.s.), 370 49 České 
Budějovice 

Sb,V 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10 49683039 

EKO - BIO 
VYSOČINA, spol. s 
r.o. 

Jihočeský Manž. Curieových 
657, 674 01 Třebíč 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26279398 

EKO - komplex 
Praha, spol. s r.o. 

Středočeský Pod Ořechovkou 29, 
160 00 Praha 6 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63075199 

EKO CZ s.r.o. Liberecký Sudoměřská 1793/47, 
130 00 Praha 3 

  M,Sb,V 16 02 09 25474936 

EKO CZ s.r.o. Liberecký Sudoměřská 1793/47, 
130 00 Praha 3 

Bánskobystrická 454, 
Dolní Hanychov 

S4,S5,Sb,V 16 02 09 25474936 

EKO Logistics s.r.o. Středočeský Tyršova 68, 281 26 
Týnec nad Labem 

  D14,D15,R12,R
13,S7,Sb,V,Z7 

16 01 09 26710170 

EKO MB s.r.o. Jihočeský J Opletala 824, 370 
12 České Budějovice 

  M,Sb,V 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10 26086701 

EKO servis 
Varnsdorf a.s. 

Liberecký ul.Svatopluka Čecha 
1277, 407 47 
Varnsdorf 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25042149 

EKO TECH spol. s 
r.o. 

Středočeský K Sádkám 137, 159 
00 Praha- Zbraslav 

areál šachty Marie, 262 
56 Krásná Hora nad 
Vltavou 

D14,D15,R12,R
13,Sb,V,Z7 

16 01 09 47547758 

EKOAT, s.r.o. Jihočeský Objízdná 1577, 765 
02 Otrokovice 

  M,Sb,V 13 03 01 25314891 

EKOHELP - RCP, 
s.r.o. 

Liberecký Holzova 730/14, 628 
00 Brno-Líšeň 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60735490 

EKOLTES Hranice, Olomoucký Zborovská 606, 753 Zborovská 606, 753 01 S6 13 01 01 61974919 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 66 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

a.s. 01 Hranice Hranice 
EKOPRIM s.r.o. Jihočeský Chýnovská 1917/9, 

390 02 Tábor 
  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 

10, 17 09 02 
25174959 

EKOPRIM s.r.o. Liberecký Chýnovská 1917/9, 
390 02 Tábor 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25174959 

EKOPRIM s.r.o. Středočeský Chýnovská 1917/9, 
390 02 Tábor 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25174959 

EKOPRON - METAL 
s.r.o. 

Jihočeský 378 42 Okrouhlá 
Radouň 

378 42 Okrouhlá Radouň Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25161067 

EKOSEV, s.r.o. Liberecký 512 41 Víchová nad 
Jizerou 

Stružinec ppč. 1030/2,6, 
úprava-stpč. 284 kú. 
Stružinec, 512 51 
Lomnoce nad Popelkou 

S4,S5,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 17 09 
02 

25915819 

ELIOD servis, s.r.o. Liberecký Vřesová 494, 330 08 
Zruč-Senec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25237624 

ENVISAN-GEM, a.s. Jihočeský Dolní 2, 370 04 
České Budějovice 

Dolní 2, 370 04 České 
Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26021897 

ENVISAN-GEM, a.s. Jihočeský Dolní 2, 370 04 
České Budějovice 

Hůry č.p.149, 370 04 
České Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26021897 

ENVISAN-GEM, a.s. Jihočeský Dolní 2, 370 04 
České Budějovice 

Mlýnská ulice, 383 01 
Prachatice 

S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26021897 

ENVIVOS s.r.o. Jihočeský Hlinská 456/2, 370 01 
České Budějovice 

Hlinská 456/2, 370 01 
České Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

28064704 

ESKO - .A.S.A., s.r.o. Středočeský Ke Spolaně 655, 277 
11 Neratovice 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61676411 

FATOS, SPOL. S R.O. Středočeský PŘÍSTAVNÍ 16, 170 
00 Praha 7 

Kšely 3, 282 01 Český 
Brod 

R12,Z7 16 01 09 48024660 

GESTA a.s. Rynoltice Liberecký 463 55  Rynoltice 463 55 Rynoltice D8,D9 16 01 09 44569785 
GESTA a.s. Rynoltice Liberecký 463 55  Rynoltice   M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 

10, 17 09 02 
44569785 

GESTA a.s. Rynoltice Liberecký 463 55  Rynoltice ppč. 
696,697,698,699,703 kú. 
Hamr p. Ralskem, 471 
28 Hamr na Jezeře 

Z2 16 01 09 44569785 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 67 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

GUTRA s.r.o. Středočeský Dělnická 21, 434 01 
Most 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10, 17 09 
02 

27283739 

HAVEX-eko s.r.o. Liberecký Na Bělidle 503, 543 
01 Vrchlabí 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60110473 

HAVEX-eko s.r.o. Středočeský Na Bělidle 1463, 543 
01 Vrchlabí 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60110473 

HS EKOMETAL s.r.o. Liberecký Pernerova 8, 180 00 
Praha 8 

Mírová 320, 471 27 Stráž 
pod Ralskem 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26214423 

HS EKOMETAL s.r.o. Liberecký Pernerova 8, 180 00 
Praha 8 

U Pily 919, 514 01 
Jilemnice 

S4,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26214423 

CHEMINGSTAV,spol. 
s r.o. 

Liberecký MACHNÍN 220, 463 
02 Liberec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

48293458 

Imp-servis s. r.o. Středočeský Poděbradská 36/289, 
190 00 Praha 9 

  M,S9,Sb,V 
13 01 01, 13 03 01, 17 09 02 

25102346 

Ing. Jan Sedlák Středočeský Moskevská 2718/4, 
390 05 Tábor 

kóje č.55 haly na 
pozemku č.kat.2Stp, 259 
01 Votice 

R13,D15 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

11312912 

Ing. Karel Danda Středočeský Kordačova 721, 272 
04 Kladno 

areál Koněv, 272 04 
Kladno 

S7,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60599979 

Ing. Milan Zbořil Liberecký Baarova 231/31, 783 
35 Olomouc 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

67339808 

Ing. Vlastimil Ladýř - 
Ladeo 

Jihočeský Hornická 2627, 470 
01 Česká Lípa 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

44378653 

Ing. Vlastimil Ladýř - 
Ladeo 

Liberecký Okružní 2338, 470 01 
Česká Lípa 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

44378653 

Ing. Vlastimil Ladýř - 
Ladeo 

Liberecký Okružní 2338, 470 01 
Česká Lípa 

Nové Zákupy - ppč. 1873 
kú. Zákupy, 471 23 
Zákupy  

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

44378653 

Ing. Vlastimil Ladýř - 
Ladeo 

Středočeský Okružní 2338, 470 01 
Česká Lípa 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

44378653 

INGEO s.r.o. Středočeský Malé náměstí 124, 
500 03 Hradec 
Králové 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

14864924 

Jan Frič Liberecký Koněvova 877, 511 Nudvojovice 1032, 511 N9 16 01 09 72793996 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 68 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

01 Turnov 01 Turnov 
Jan Lexa Jihočeský Třebotovice 2427, 

370 06 České 
Budějovice 

  M,Sb,V 13 03 01 45020809 

Jaroslav Hladký - 
LIKOR 

Liberecký Čeradická 1014, 438 
01 Žatec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

19040393 

Jihočeské odpady, 
spol. s r.o. 

Jihočeský Chýnovská 1917/9, 
390 02 Tábor 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26050986 

Jihočeské odpady, 
spol. s r.o. 

Jihočeský Chýnovská 1917/9, 
390 02 Tábor 

391 76 Slapy u Tábora Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26050986 

Jiří Kašpar Středočeský Svrkyně 83, 252 64 
Svrkyně 

p.č. 401/7, 252 62 
Statenice 

R12,Sb,V,Z7 16 01 09 67966161 

Josef Hájek - 
autoopravna - nákup 
a prodej 

Středočeský Lžovická 301, 281 26 
Týnec nad Labem 

st.par.278/3, 281 26 
Týnec nad Labem 

R12,Sb,V,Z7 16 02 10 14752280 

Josef Hubník Jihočeský Vrchlického 2707, 
438 01 Žatec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01 60273771 

Josef Hubník Liberecký Volyňských Čechů 
837, 438 01 Žatec 

  M,Sb,V 
13 01 01, 13 03 01 

60273771 

Josef Hubník Středočeský Volyňských Čechů 
837, 438 01 Žatec 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01 60273771 

Kaiser servis, spol. s 
r.o. 

Jihočeský Bezručova č.pop. 
608, 678 01 Blansko 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26274906 

Kaiser servis,spol. s 
r.o. 

Liberecký Bezručova 60, 678 01 
Blansko 

  M,Sb,V 
16 01 09, 16 02 09, 16 02 10, 

26274906 

Kaiser servis,spol. s 
r.o. 

Středočeský Bezručova 608/36, 
678 01 Blansko 

  M,Sb,V,S9 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26274906 

Karel Franc Jihočeský Hvězdecká 257, 550 
01 Broumov 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

11058277 

KAREL FRANC 
LUTOMA 

Liberecký Hvězdecká 257, 550 
01 Broumov 1 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10, 17 09 
02 

11058277 

KLIO, s.r.o. Středočeský nám. 5. května 15, 
252 25 Jinočany 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25098608 

KOCH DIORIT a.s. Jihočeský 262 84 Zalužany 370 04 České Z7   46357190 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 69 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Budějovice 4 
KOMEKO a.s., v 
likvidaci 

Středočeský Kamenné Žehrovice 
20, 273 01 Kamenné 
Žehrovice 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

471976 

KOMEKO a.s., v 
likvidaci 

Středočeský Kamenné Žehrovice 
20, 273 01 Kamenné 
Žehrovice 

  R12,R13,D15 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

471976 

KOMUNÁLNÍ 
SLUŽBY HOŘOVICE 
s.r.o. 

Středočeský Pod nádražím 654, 
268 01 Hořovice 

  R12,R13,Sb,V,S
6 

13 01 01 25145096 

KOVOŠROT Děčín, 
a.s. 

Liberecký Papírnická 604/3, 405 
01 Děčín 

U obecního lesa 1805, 
470 01 Česká Lípa 

Sb,V 16 01 09 47782978 

Kovošrot Kladno a. 
s. 

Středočeský Libušina č.p. 232, 272 
80 Kladno 

k.ú. Kladno-Dubí, 272 03 
Kladno 3 

R12,R13,Sb,V,Z
7 

16 01 09 60193620 

KOVOŠROT 
LORENZ, s.r.o. 

Středočeský Podnikatelská,areál 
VÚ, 190 11 Praha- 
Běchovice 

Areál cihelny, 267 51 
Zdice 

D14,D15,R12,R
13,Z7 

16 01 09 26735601 

L I K T O, s.r.o. Liberecký U Kolory 302, 463 12 
Liberec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61535435 

LARUS s.r.o. Jihočeský Kpt. Jaroše 2408, 390 
03 Tábor 

Vápenná strouha, 390 03 
Tábor 

R12 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26045508 

LARUS s.r.o. Jihočeský Kpt. Jaroše 2408, 390 
03 Tábor 

Vápenná strouha, 390 03 
Tábor 

S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26045508 

LM Technologies 
s.r.o. 

Liberecký Kruhová 239/5, 400 
01 Ústí nad Labem 

  M,Z2 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25045954 

Marek Platz Středočeský Bratří Čapků 1170, 
250 82 Úvaly 

poz.p.č.98/1-3 k.ú. 
Hradešín, 282 01 Český 
Brod 

R12,Sb,V,Z7 13 01 01 45108943 

Marius Pedersen a.s. Jihočeský Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

42194920 

Marius Pedersen a.s. Jihočeský Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

Třebotovice č. 17, 370 06 
České Budějovice 6 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

42194920 

Marius Pedersen a.s. Liberecký Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

5. května 3031, 470 00 
Česká Lípa 

S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

42194920 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 70 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Marius Pedersen a.s. Liberecký Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

Bryndov, 512 51 
Lomnice nad Popelkou 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

42194920 

Marius Pedersen a.s. Liberecký Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

42194920 

Marius Pedersen a.s. Středočeský Průběžná 1940/3, 500 
09 Hradec Králové 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

42194920 

Marta Lohrová Liberecký 27351 Malé Kyšice Lindava 22, 471 58 
Lindava 

N9 16 01 09 71306242 

Martin Štenc Jihočeský Dukelská 622/2, 391 
02 Sezimovo Ústí 

Vápenná strouha, 391 02 
Tábor 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63265851 

MEGAWASTE, spol. 
s r.o. 

Liberecký Václavské nám. 
834/17, 110 00 Praha 
1 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60721804 

MEGAWASTE-
EKOTERM, s.r.o. 

Olomoucký U spalovny 6/4225, 
796 01 Prostějov 

areál U Spalovny 6/4225, 
796 01 Prostějov 

S7 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26227274 

Město Bavorov Jihočeský nám. Míru 1, 387 73 
Bavorov 

Netolická ulice - sběrný 
dvůr, 387 73 Bavorov 

S6 13 01 01 250945 

Městský podnik 
služeb Kladno, spol. 
s r.o. 

Středočeský Smečenská 381, 272 
04 Kladno 

poz. parc.č. 2303/5, k.ú. 
Libušín, 273 06 Libušín 

R12,R13,S7,Sb,
V 

13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10 

25085221 

Městský podnik 
služeb Kladno, spol. 
s r.o. 

Středočeský Smečenská 381, 272 
04 Kladno 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25085221 

MHM EKO s.r.o. Jihočeský K hutím 5/665, 194 00 
Praha 9 

  M,Sb,V 16 02 10 45789355 

MHM EKO s.r.o. Liberecký K hutím 5/665, 194 00 
Praha 14 

  M,Sb,V 16 02 10 45789355 

Michal Martinec Středočeský Dobrovského 181, 
252 63 Roztoky 

Autovrakoviště Sluštice, 
Sluštice p.p.č.158/9, 251 
01 Říčany u Prahy 

R12,R13,D14,D
15,Sb,V,Z7 

16 01 09 13782363 

MikroChem LKT 
spol. s r.o. 

Jihočeský Přeseka 52, 379 01 
Třeboň 

Kněžskodvorská 
2277/26, 370 10 České 
Budějovice 

S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49060007 

Milan Kořínek - ZETA Liberecký 25763 Trhový   M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 65261291 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 71 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Štěpánov 10, 17 09 02 
Milan Kořínek - ZETA Středočeský Trhový Štěpánov 16, 

257 63 Trhový 
Štěpánov 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

65261291 

Miroslav Kopačka Jihočeský Šafaříkova 1123, 391 
01 Sezimovo Ústí 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49031473 

Miroslav Král Jihočeský Holubov 32, 382 03 
Kremže 

  M,Sb,V 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09 12887161 

Miroslav Šíma Olomoucký Sladkovského 51, 772 
00 Olomouc 

Sladkovského 51, 772 00 
Olomouc - Holice 

N9,S10,S11,Z7 16 01 09 73896748 

MODIT, spol. s r. o Olomoucký 751 12 Pavlovice u 
Přerova 

areál Přerovských 
strojíren, Tovačovská 
ulice, 751 12 Přerov 

N9,S10,S11,Z7 16 01 09 47974451 

NATUR ODPADY 
s.r.o. 

Jihočeský Varenská 2933/24, 
702 00  Ostrava - 
Moravská Ostrava a 
Přívoz 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26804883 

NATUR ODPADY 
s.r.o. 

Olomoucký Varenská 2933/24, 
702 00 Ostrava-
Moravská Ostrava a 
Přívoz 

ul. Šantova 14, 772 00 
Olomouc 

S7 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26804883 

NATUR ODPADY 
s.r.o. 

Liberecký Varenská 2933/24, 
702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava a 
Přívoz  

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26804883 

NATUR ODPADY 
s.r.o. 

Středočeský Varenská 2933/24, 
702 00 Ostrava - 
Moravská Ostrava a 
Přívoz 

  M,Sb,V,S9 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26804883 

Nature, s.r.o. Olomoucký Domamyslická 126, 
798 01 Prostějov 

Nature, s.r.o. S7 16 02 10 60748052 

NYKOS a.s. Středočeský Ždánice 71, 281 63 
Ždánice 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25085000 

ODPADY 98 s.r.o. Středočeský Okružní 705, 530 03   M,S9,Sb,V 16 01 09 25286374 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 72 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

Pardubice 
PAPKOV s.r.o. Středočeský V Korytech 179, 100 

00 Praha 10 
  M,Sb,V 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 10, 17 09 

02 
43870589 

Pardubická CZ s.r.o. Středočeský S. K. Neumanna 230, 
530 02 Pardubice 

  M,S9,Sb 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09 25990756 

PAS Zábřeh na 
Moravě a. s. 

Olomoucký U Dráhy 828/8, 789 
13 Zábřeh 

U Dráhy 828/8, 789 13 
Zábřeh 

N9,S10,S11,Z7 16 01 09 45192251 

PERENA Liberec, 
s.r.o. 

Liberecký generála Svobody 25, 
460 14 Liberec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10 

25005731 

PERGO a.s. Středočeský Sázavská 786, 285 
04 Uhlířské Janovice 

  M,S9,Sb,V 16 02 09 46357572 

Petr Březina - APB 
Plzeň 

Liberecký 33204 Losiná   M,R5 16 02 09, 17 09 02 16669711 

Petr Janeček (!) Jihočeský sídl. Vajgar 671, 377 
04 Jindřichův Hradec 

sídl. Vajgar 671, 377 04 
Jindřichův Hradec 

Sb,V 16 01 09, 16 02 09 41899334 

Petr Kopka Liberecký Husova 1776/10, 466 
01 Jabonec nad 
Nisou 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

47293772 

Petr Kopka Liberecký Husova 1776/10, 466 
01 Jabonec nad 
Nisou 

Růžodol I, ppč. 312/7, 
460 01 Liberec 

S4,S5 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

47293772 

Petr Lévay Středočeský Bělušice 35, 280 02 
Bělušice 

  R12,R13,D14,D
15,Sb,V,Z7 

13 01 01, 16 01 09 66765536 

PODNIK MÍSTNÍHO 
HOSPODÁŘSTVÍ V 
HLUBOKÉ NAD 
VLTAVOU 

Jihočeský VLTAVSKÁ 287, 373 
41 Hluboká nad 
Vltavou 

VLTAVSKÁ 287, 373 41 
Hluboká nad Vltavou 

Sb,V 16 01 09 70203 

Pražské služby, a.s. Středočeský Pod šancemi 444/1, 
190 00 Praha 9 

  M,Sb,V 13 03 01 60194120 

PreventCom s.r.o. Jihočeský Fügnerova 853, 390 
02 Tábor 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26072254 

PROFI-GLANC s.r.o. Liberecký Oldřichova 208/20, 
460 03 Liberec 

Ostašovská 576/29, 460 
01 Liberec 

N9,Sb 16 01 09 25412582 

PROSPECTA Liberec Liberecký Dr. Milady Horákové   M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 25423720 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 73 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

s.r.o. 1072, 460 06 Liberec 10, 17 09 02 
PROTE, spol. s r.o. Liberecký Nad hradním 

potokem 386, 162 00 
Praha 6 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

41188501 

PURUM s.r.o. Jihočeský Fibichova 2, 130 00 
Praha 3 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62414402 

Purum s.r.o. Liberecký Fibichova 2, 130 00 
Praha 3 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62414402 

Purum s.r.o. Středočeský Fibichova 2, 130 00 
Praha 3 

p.č. 1988/1, 252 01 
Mníšek pod Brdy 

R12 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62414402 

Purum s.r.o. Středočeský Fibichova 2, 130 00 
Praha 3 

p.č. 1988/1, 252 01 
Mníšek pod Brdy 

D15,R13,S4,S5 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62414402 

Purum s.r.o. Středočeský Fibichova 2, 130 00 
Praha 3 

par.č. 907 a 592/66 
k.ú.Sendražice, 280 02 
Kolín 2 

R13,D15 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62414402 

QUATTRO spol. s r.o. Středočeský Pražská 301, 274 01 
Slaný 

  R12,Sb,Z7 16 01 09 47535300 

Radek ŠKVÁRA Středočeský Kotopeky 55, 268 01 
Kotopeky 

p.č. 75 a 80/5, 267 51 
Zdice- Kotopeky 

R12,Sb,V,Z7 16 01 09 47552433 

RCP - Recycling park 
Šumperk, s.r.o. 

Olomoucký Jesenická 31/621, 
787 01 Šumperk 

Na Střelnici 633, 788 14 
Rapotín 

S4,S5 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25360019 

REALSTAV MB spol. 
s r.o. 

Liberecký Klaudiánova 124, 293 
01 Mladá Boleslav 

  M,Sb,V 16 02 09 25685210 

REALSTAV MB spol. 
s r.o. 

Středočeský Klaudiánova 124, 293 
01 Mladá Boleslav 

  M,Sb,V,S9 16 02 09 25685210 

REGIOS a.s. Jihočeský Úholičky 215, 252 64 
Velké Přílepy 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

46356487 

REKKA s.r.o. Jihočeský Novohradská 3, 370 
01 České Budějovice 

  M,Sb,V 16 01 09, 17 09 02 62496883 

REMIT s.r.o. Olomoucký Uničovská č. 2250/64, 
785 01 Šternberk 

Uničovská 64 S7 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10 

48392243 

REMONDIS, spol. s 
r.o. 

Jihočeský Žitavského 496, 156 
00 Praha Zbraslav 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60491736 

REMONDIS, spol. s Liberecký Žitavského 496, 156 47121 Dobranov R12,R13 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 60491736 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 74 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

r.o. 00 Praha-Zbraslav 10, 17 09 02 
REMONDIS, spol. s 
r.o. 

Liberecký Žitavského 496, 156 
00 Praha-Zbraslav 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60491736 

REMONDIS, spol. s 
r.o. 

Středočeský Žitavského 496, 156 
00 Praha- Zbraslav 

  M,S9,Sb,V 13 03 01 60491736 

REMONDIS, spol. s 
r.o. 

Středočeský Žitavského 496, 156 
00 Praha- Zbraslav 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60491736 

REMONDIS, spol. s 
r.o. 

Středočeský Žitavského 496, 156 
00 Praha- Zbraslav 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60491736 

ReNova autoservice, 
s.r.o. 

Liberecký Karoliny Světlé 44, 
460 07 Liberec 

Karoliny Světlé 44, 460 
07 Liberec 

N9 16 01 09 62242423 

RESON spol. s r.o. Olomoucký Novosady 616, 798 
27 Němčice nad 
Hanou 

RESON spol. s r.o. D1 16 01 09, 16 02 10, 17 09 02 60720697 

RESON spol. s r.o. Olomoucký Novosady 616, 798 
27 Němčice nad 
Hanou 

RESON spol. s r.o. D9,Z2 17 09 02 60720697 

Roman ZAHÁLKA - 
Z.K.EKO 

Středočeský PRŮBĚŽNÁ 13/296, 
100 00 Praha 10 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

67956360 

Rostislav Zubalík Olomoucký Neředínská 31/21, 
779 00 Olomouc 

Rostislav Zubalík N9,S10,S11,S1
2,Z7,Z9 

16 02 09, 16 02 10 41416333 

RPS - EKOLOGIE 
s.r.o. 

Středočeský Pražská 38, 102 00 
Praha 15 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

60470607 

RTT, spol. s r.o. Jihočeský Na Valech 304, 543 
02 Vrchlabí 

  M,Sb,V 16 02 09, 16 02 10, 17 09 02 25261134 

RTT, spol. s r.o. Liberecký Na Valech 304, 543 
02 Vrchlabí 

  M,Sb,V 16 02 09, 16 02 10 25261134 

RTT, spol. s r.o. Liberecký Na Valech 304, 543 
02 Vrchlabí 

Roztocká 983, 514 01 
Jilemnice 

S6,Sb,V 16 02 09, 16 02 10 25261134 

RTT, spol. s r.o. Středočeský Na Valech 304, 543 
02 Vrchlabí 

  M,S9,Sb,V 16 02 09, 16 02 10, 17 09 02 25261134 

Rumpold - R 
Rokycany s.r.o. 

Středočeský Jiráskova 32, 337 01 
Rokycany 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62619357 

RUMPOLD s.r.o. Jihočeský Klimentská 1746/52, Kpt. Jaroše 2418, 390 03 R12 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09 61459364 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 75 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

110 00 Praha 1 Tábor 3 
RUMPOLD s.r.o. Liberecký Klimentská 1746/52, 

110 00 Praha 1 
  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 

10, 17 09 02 
61459364 

RUMPOLD s.r.o. Středočeský Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61459364 

RUMPOLD-P s.r.o. Středočeský Úslavská 27, 301 44 
Plzeň 2- Slovany 

Karlovarská 20, 273 01 
Kamenné Žehrovice 

R13,Sb,V,S4 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61778516 

RUMPOLD-P s.r.o. Středočeský Úslavská 27, 301 44 
Plzeň 2- Slovany 

par.č.98/1,5 k.ú.Chrást, 
262 72 Březnice 

R13 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

61778516 

S u b t e r r a a.s. Liberecký Bezová čp. 1658, 147 
14 Praha 4 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

45309612 

SEDRUS s.r.o. Liberecký Andělská Hora 53, 
463 31 Chrastava 

Andělská Hora 53, 463 
31 Chrastava 

N9 
16 01 09 

25037480 

Severočeské 
komunální služby 
s.r.o. 

Liberecký Smetanova 91, 466 
01 Jablonec nad 
Nisou 

Horní 4703, 468 04 
Jablonec nad Nisou 7 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62738542 

Scheele Bohemia, 
s.r.o. 

Jihočeský Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62957368 

Scheele Bohemia, 
s.r.o. 

Středočeský Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62957368 

SITA Bohemia a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

Rašínova 422, 392 01 
Soběslav 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

Rudolfovská 151/60,  
370 01 České 
Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

Rudolfovská 21,  370 01 
České Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

Třebotovice č. 17, 370 01 
České Budějovice 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Liberecký Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

U Pily 982, 514 01 
Jilemnice 

S4,S5,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Liberecký Španělská 10/1073, Zahradní 445, ppč.312/1 Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 63079241 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 76 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

120 00 Praha 2 kú. Růžodol I, 460 01 
Liberec 1 

10, 17 09 02 

SITA Bohemia a.s. Středočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

Okružní 600, 285 22 
Zruč nad Sázavou 

R13,D15 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Středočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

p.č. 2361/27, 2361/58, 
256 01 Benešov u Prahy 
1 

R12,R13,S6,Sb,
V 

13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10 

63079241 

SITA Bohemia a.s. Středočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63079241 

SITA CZ a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

N a Pískách 443/2, 392 
01 Soběslav 

Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25638955 

SITA CZ a.s. Jihočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25638955 

SITA CZ a.s. Olomoucký Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

SITA CZ a.s. S7 16 02 09 25638955 

SITA CZ a.s. Olomoucký Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

SITA CZ a.s. D1 16 01 09, 16 02 10, 17 09 02 25638955 

SITA CZ a.s. Olomoucký Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

SITA CZ a.s. R5,R12,S4,S5,S
7,S12,Z9 

13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25638955 

SITA CZ a.s. Olomoucký Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

SITA CZ a.s. D1 16 01 09, 16 02 10, 17 09 02 25638955 

SITA CZ a.s. Liberecký Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25638955 

SITA CZ a.s. Středočeský Španělská 10/1073, 
120 00 Praha 2 

ul. Jana Nohy 1237, 256 
01 Benešov u Prahy 

R12,R13,S6,Sb,
V 

13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10 

25638955 

SITA Moravia a.s. Olomoucký Holzova 14/730, 628 
00 Brno-Líšeň 

areál VASTAINVEST 
s.r.o., provozovna 
Olomouc, Na Šibeníku 
15, 628 00 Olomouc-
Nová Ulice 

S12,Z9 16 02 09, 16 02 10 25511891 

SITA Moravia a.s. Olomoucký Holzova 14/730, 628 
00 Brno-Líšeň 

Nádražní 25 Mohelnice 
areál Siemens 
Elektromotory s.r.o., 628 
00 Mohelnice 

S7 16 02 09 25511891 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 77 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

SITA Moravia a.s. Olomoucký Holzova 14/730, 628 
00 Brno-Líšeň 

Novosady 616, 628 00 
Němčice nad Hanou 

S7 16 01 09, 16 02 10, 17 09 02 25511891 

SITA Moravia a.s. Liberecký Holzova 14/730, 628 
00 Brno-Líšeň 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25511891 

SK - EKO Pardubice 
s. r. o. 

Jihočeský budova P8-
ALIACHEM a.s., 
Semtín č.p.80, 533 53 
Pardubice VII 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25283979 

SK - EKO Pardubice 
s. r. o. 

Liberecký budova P8-
ALIACHEM a.s. 80, 
533 53 Pardubice VII 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25283979 

SK - EKO Pardubice 
s. r. o. 

Středočeský budova P8-
ALIACHEM a.s. 80, 
533 53 Pardubice VII 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25283979 

SK systems s.r.o. Jihočeský budova P8-
ALIACHEM a.s. 80, 
533 54 Pardubice VII 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

64827763 

SK systems s.r.o. Liberecký průmyslová zóna 
Synthesia a.s. 134, 
533 53 Pardubice VII 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

64827763 

SK systems s.r.o. Středočeský budova P8-
ALIACHEM a.s. 80, 
533 53 Pardubice VII 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

64827763 

SLAKO s.r.o. Liberecký 512 01 Slaná 51201 Slaná N9 16 01 09 60915005 
SOP a.s. Středočeský Pardubická ulice 

1430, 535 01 Přelouč 
  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 

10, 17 09 02 
60913843 

Spektra, spol. s r.o. Středočeský V Hlinkách 1548, 266 
01 Beroun 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 17 09 02 18598897 

Stanislava 
MAYEROVÁ - KOVO 
SDS 

Středočeský Vysoký Újezd 23, 267 
18 Vysoký Újezd 

Pod Nádražím 1422, 268 
01 Hořovice 

R12,R13,D14,D
15,Sb,V,Z7 

16 01 09 45133441 

Stanislava 
MAYEROVÁ - KOVO 
SDS 

Středočeský Vysoký Újezd 23, 267 
18 Vysoký Újezd 

Ul. Čs. armády 1014, 
267 51 Zdice 

R12,R13,D14,S
b,V,Z7 

16 01 09 45133441 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 78 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

STEF RECYCLING 
a.s. 

Liberecký Sokolská 1619/39, 
120 00 Praha 2 

  M,R5,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26141710 

SUNEX, spol s r.o. Jihočeský Bechyňská 640, 199 
05 Praha 18 

Temelín - areál 
ZACHEMO, 373 01 
Temelín 

R12,Sb,V 17 09 02 16188578 

T.O.P. UMWELT, 
spol. s r.o. 

Středočeský U sušičky 674, 253 01 
Hostivice 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

49550144 

T.O.P. UMWELT, 
spol. s r.o. 

Středočeský U sušičky 674, 253 01 
Hostivice 

poz.č. 278/4 k.ú. Litovice, 
253 01 Hostivice 

R13,D15 13 01 01, 17 09 02 49550144 

Technické a stavební 
služby a.s. 

Liberecký Liberecká 35, 463 31 
Chrastava 

Liberecká 35, 463 31 
Chrastava 

S6,Sb,V 13 01 01, 16 01 09, 17 09 02 25425706 

Technické služby 
Nový Bor, s.r.o. 

Liberecký Sklářská 584, 473 01 
Nový Bor 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

62241630 

UNITREND s.r.o. Liberecký Borový vrch 172/2, 
460 13 Liberec 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 02 09, 16 02 10, 17 09 
02 

61536954 

USU Praha s.r.o. Středočeský Pražská 900, 252 10 
Mníšek pod Brdy 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10 

49242377 

Václav Louša 
Vrakoviště aut 

Středočeský Oldřichova 264, 272 
03 Kladno 

  R12,Sb,V,Z7 16 01 09 41956648 

van Gansewinkel, 
a.s. 

Středočeský Havlíčkova 592, 664 
42 Modřice   

M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

63483360 

Veselské služby, 
s.r.o. 

Jihočeský Malé náměstí 13, 391 
81 Veselí nad Lužnicí 

U Přejezdu 817, 391 81 
Veselí nad Lužnicí 

S6 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

26042011 

Vladana Gotvaldová - 
PELAMIS 

Liberecký Hájkova 1632/3, 130 
00 Praha 3 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

41130847 

Vladana Gotvaldová - 
PELAMIS 

Středočeský HÁJKOVA 1632/3, 
130 00 Praha 3   

M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

41130847 

Západočeské 
komunální služby 
a.s. 

Jihočeský Koterovská 522, 326 
00 Plzeň 2 - Slovany 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25217348 

Západočeské 
komunální služby 
a.s. 

Středočeský Koterovská 522, 326 
00 Plzeň 2- Slovany 

  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

25217348 

Zdeněk Novák Liberecký Jáchymovská 283/2,   M,Sb,V 13 01 01, 16 02 09, 16 02 10 40264629 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 79 (celkem 84) 

Firma Kraj, kde 
bylo 
uděleno 
rozhodnutí 

Adresa firmy Adresa provozovny Kódy zařízení Povolené odpady IČ 

CHEOPS 460 10 Liberec 
Zdeněk Petr Středočeský Třebízského 252, 273 

09 Kladno 
  M,S9,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 

10, 17 09 02 
71303324 

Zdeněk Petr Středočeský Třebízského 252, 273 
09 Kladno 

  S7,Sb,V 13 01 01, 13 03 01, 16 01 09, 16 02 09, 16 02 
10, 17 09 02 

71303324 

ZETA CZ s.r.o. Jihočeský Za Zastávkou 3/377, 
109 00 Praha 15 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01 26720663 

ZETA CZ s.r.o. Liberecký Za Zastávkou 3/377, 
109 00 Praha-Dolní 
Měcholupy 

  M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01 26720663 

ZETA CZ s.r.o. Středočeský Za Zastávkou 3/377, 
109 00 Praha- Dolní 
Měcholupy   

M,Sb,V 13 01 01, 13 03 01 26720663 

Zlatuška Slezáková Liberecký 47001 Česká Lípa stpč.346,ppč.337/1,52/3 
kú. Dobranov, 470 01 
Česká Lípa 1 

Sb 16 01 09 68964544 

 

Zdroj: Seznamy oprávněných osob, kterým byl Krajským úřadem udělen souhlas k provozování zařízení (včetně mobilních) k využívání, odstraňování, sběru nebo 
výkupu odpadů dle § 14 odst. 1 zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, v platném znění, uvedené na internetu v aplikaci vytvořené společností Inisoft s.r.o. 

 

Kód způsobu 
nakládání nebo 
zařízení 

Název způsobu nakládání nebo zařízení 

D1 Ukládání v úrovni nebo pod úrovní terénu (např. skládkování apod.) 
D8* Biologická úprava jinde v této příloze nespecifikovaná, jejímž konečným 

produktem jsou sloučeniny nebo směsi, které se odstraňují některým z postupů 
uvedených pod označením D1 až D12 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 80 (celkem 84) 

Kód způsobu 
nakládání nebo 
zařízení 

Název způsobu nakládání nebo zařízení 

D9* Fyzikálně-chemická úprava jinde v této příloze nespecifikovaná, jejímž konečným 
produktem jsou sloučeniny nebo směsi, které se odstraňují některým z postupů 
uvedených pod označením D1 až D12 (např. odpařování, sušení, kalcinace) 

D14 Úprava jiných vlastností odpadů (kromě úpravy zahrnuté do D13) před jejich 
odstraněním některým z postupů uvedených pod označením D1 až D13 

D15* Skladování materiálů před jejich odstraněním některým z postupů uvedených pod 
označením D1 až D14 (s výjimkou dočasného skladování na místě vzniku odpadu 
před shromážděním potřebného množství) 

M Mobilní zařízení 
N9 Zpracování autovraku 
R4 Recyklace / znovuzískání kovů a kovových sloučenin 
R5 Recyklace / znovuzískání ostatních anorganických materiálů 
R7 Obnova látek používaných ke snižování znečištění 
R12 Předprava odpadů k aplikaci některého z postupů uvedených pod označením R1 

až R11 

R13 Skladování materiálů před aplikací některého z postupů uvedených pod 
označením R1 až R12, (s výjimkou dočasného skladování na místě vzniku před 
sběrem) 

Sb Sběr 
S4 Sklad nebezpečných odpadů 
S5 Sklad ostatních odpadů 
S6 Sběrný dvůr 
S7 Sběrové místo 
S9 Mobilní zařízení pro sběr odpadů 
S10 Sběrné místo autovraků 
S11 Sklad odpadů autovraků 
S12 Sklad elektroodpadů 
V Výkup 
Z2 Solidifikace, vitrifikace, bitumenizace 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 81 (celkem 84) 

Kód způsobu 
nakládání nebo 
zařízení 

Název způsobu nakládání nebo zařízení 

Z7 Zpracování autovraků 
Z9 Zpracování elektroodpadů 

* způsob odstranění PCB podle § 26 písm. g) zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech, 
v platném znění 

 

Katalogové číslo Název druhu odpadu 
13 01 01 Hydraulické oleje obsahující PCB  
13 03 01 Odpadní izolační nebo teplonosné oleje s obsahem PCB  
16 01 09 Součástky obsahující PCB  
16 02 09 Transformátory a kondenzátory obsahující PCB  
16 02 10 Jiná vyřazená zařízení obsahující PCB nebo těmito látkami znečištěná neuvedená 

pod číslem 16 02 09  

17 09 02 Stavební a demoliční odpady obsahující PCB (např. těsnící materiály obsahující 
PCB, podlahoviny na bázi pryskyřic obsahující PCB, utěsněné zasklené dílce 
obsahující PCB, kondenzátory obsahující PCB)  

 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 82 (celkem 84) 

Příloha č. 12 - Výsledky inventarizace PCB v České republice k 30.9.2007 

 

Počet subjektů v ČR, které vlastní nebo provozují zařízení a látky s obsahem PCB: 235 

 
Zařízení obsahuje PCB: Ano Zařízení obsahuje PCB: ??? 

Druh zařízení 

Kód 
druhu 
zařízení 

Počet 
kusů 

Hmotnost 
náplně [kg] 

Hmotnost 
náplně [t] 

Počet 
kusů 

Hmotnost 
náplně [kg] 

Hmotnost 
náplně [t] 

Listinná evidence PCB 
Výkonový transformátor 10 47 167430 167,43 1193 2123693 2123,693 

Tlumivka 11 0 0 0 54 65410 65,41 

Reaktor 12 0 0 0 2 29920 29,92 

Transformátor elektrofiltru 
(odlučovač) 13 0 0 0 41 30675 30,675 

Průchodka 14 0 0 0 0 0 0 

Přepínač odboček (v 
transformátoru) 15 0 0 0 0 0 0 

Přístrojový (měřící) 
transformátor napětí 
(PTN) 16 0 0 0 16 2741 2,741 

Přístrojový (měřící) 
transformátor proudu 
(PTP) 17 0 0 0 16 2588 2,588 

Přístrojový (měřící) 
transformátor 
kombinovaný (PTK) – 
napětí + proud 18 0 0 0 0 0 0 

Kondenzátor (DZ) 20 6985 73906,5 73,9065 2851 30727,9 30,7279 

Kondenzátor (méně než 5 
l) 20 6737 31167,98 31,16798 284 999,4 0,9994 

Kondenzátorová baterie 
(MZ) 21 0 0 0 0 0 0 

Motor (MZ) 22 0 0 0 0 0 0 

Rozvaděčová skříň (MZ) 23 0 0 0 0 0 0 

Vypínač 25 0 0 0 1456 60156,88 60,15688 

Ostatní elektrická zařízení 
s kapalným dielektrikem  30 0 0 0 1602 616736,1 616,7361 

Hydraulické důlní zařízení 40 0 0 0 1057 244107,5 244,1075 

Vakuové čerpadlo 50 0 0 0 0 0 0 

Průmyslové zařízení 
s ohřevem teplonosnou 
kapalinou (duplikátor, 
obalovna drti apod.) 60 2 4600 4,6 2 1000 1 

Jiné zařízení 70 0 0 0 240 67759 67,759 

Nádrž s provozní 
kapalinou s PCB 81 0 0 0 3 2093 2,093 

Cisterna s provozní 
kapalinou s PCB 82 0 0 0 0 0 0 

Sud s provozní kapalinou 
s PCB 83 0 0 0 1 200 0,2 

Jiný způsob uskladnění 
provozní kapaliny s PCB 90 0 0 0 0 0 0 

Celkem 13771 277104,48 277,10448 8818 3278806,78 3278,80678 

  a 7 026 kg zařízení s PCB (nespecifikováno)   

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 83 (celkem 84) 

 
Zařízení obsahuje PCB: Ano Zařízení obsahuje PCB: ??? 

Druh zařízení 

Kód 
druhu 
zařízení 

Počet 
kusů 

Hmotnost 
náplně [kg] 

Hmotnost 
náplně [t] 

Počet 
kusů 

Hmotnost 
náplně [kg] 

Hmotnost 
náplně [t] 

Elektronická evidence PCB ve formátu ".xls" a ".txt" 

Výkonový transformátor 10 60 130248 130,248 0 0 0 

Tlumivka 11 4 10541 10,541 0 0 0 

Reaktor 12 0 0 0 0 0 0 

Transformátor elektrofiltru 
(odlučovač) 13 0 0 0 0 0 0 

Průchodka 14 0 0 0 0 0 0 

Přepínač odboček (v 
transformátoru) 15 0 0 0 0 0 0 

Přístrojový (měřící) 
transformátor napětí (PTN) 16 0 0 0 0 0 0 

Přístrojový (měřící) 
transformátor proudu (PTP) 17 0 0 0 0 0 0 

Přístrojový (měřící) 
transformátor kombinovaný 
(PTK) – napětí + proud 18 0 0 0 0 0 0 

Kondenzátor (DZ) 20 4027 47687 47,687 0 0 0 

Kondenzátor "malý" (DZ) 20 1747 6446,83 6,44683 0 0 0 

Kondenzátorová baterie (MZ) 21 0 0 0 0 0 0 

Motor (MZ) 22 0 0 0 0 0 0 

Rozvaděčová skříň (MZ) 23 0 0 0 0 0 0 

Vypínač 25 0 0 0 0 0 0 

Ostatní elektrická zařízení 
s kapalným dielektrikem  30 0 0 0 0 0 0 

Hydraulické důlní zařízení 40 0 0 0 0 0 0 

Vakuové čerpadlo 50 0 0 0 0 0 0 

Průmyslové zařízení 
s ohřevem teplonosnou 
kapalinou (duplikátor, 
obalovna drti apod.) 60 0 0 0 0 0 0 

Jiné zařízení 70 1 18500000 18500 0 0 0 

Nádrž s provozní kapalinou 
s PCB 81 0 0 0 0 0 0 

Cisterna s provozní kapalinou 
s PCB 82 0 0 0 0 0 0 

Sud s provozní kapalinou 
s PCB 83 0 0 0 0 0 0 

Jiný způsob uskladnění 
provozní kapaliny s PCB 90 0 0 0 0 0 0 

Celkem 5839 18694922,8 18694,9228 0 0 0 

 



Plán odstranění zařízení s obsahem PCB nebo dekontaminace zařízení s obsahem PCB 

Aktualizace příloh č. 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9 a 12 Plánu z června 2006 

listopad 2007 84 (celkem 84) 

 
Zařízení obsahuje PCB: Ano Zařízení obsahuje PCB: ??? 

Druh zařízení 

Kód 
druhu 
zařízení 

Počet 
kusů 

Hmotnost 
náplně [kg] 

Hmotnost 
náplně [t] 

Počet 
kusů 

Hmotnost 
náplně [kg] 

Hmotnost 
náplně [t] 

CELKEM 

Výkonový transformátor 10 107 297678 297,678 1193 2123693 2123,693 

Tlumivka 11 4 10541 10,541 54 65410 65,41 

Reaktor 12 0 0 0 2 29920 29,92 

Transformátor elektrofiltru 
(odlučovač) 13 0 0 0 41 30675 30,675 

Průchodka 14 0 0 0 0 0 0 

Přepínač odboček (v 
transformátoru) 15 0 0 0 0 0 0 

Přístrojový (měřící) 
transformátor napětí 
(PTN) 16 0 0 0 16 2741 2,741 

Přístrojový (měřící) 
transformátor proudu 
(PTP) 17 0 0 0 16 2588 2,588 

Přístrojový (měřící) 
transformátor 
kombinovaný (PTK) – 
napětí + proud 18 0 0 0 0 0 0 

Kondenzátor (DZ) 20 11012 121593,5 121,5935 2851 30727,9 30,7279 

Kondenzátor "malý" (DZ) 20 8484 37614,81 37,61481 284 999,4 0,9994 

Kondenzátorová baterie 
(MZ) 21 0 0 0 0 0 0 

Motor (MZ) 22 0 0 0 0 0 0 

Rozvaděčová skříň (MZ) 23 0 0 0 0 0 0 

Vypínač 25 0 0 0 1456 60156,88 60,15688 

Ostatní elektrická zařízení 
s kapalným dielektrikem  30 0 0 0 1602 616736,1 616,7361 

Hydraulické důlní zařízení 40 0 0 0 1057 244107,5 244,1075 

Vakuové čerpadlo 50 0 0 0 0 0 0 

Průmyslové zařízení 
s ohřevem teplonosnou 
kapalinou (duplikátor, 
obalovna drti apod.) 60 2 4600 4,6 2 1000 1 

Jiné zařízení 70 1 18500000 18500 240 67759 67,759 

Nádrž s provozní 
kapalinou s PCB 81 0 0 0 3 2093 2,093 

Cisterna s provozní 
kapalinou s PCB 82 0 0 0 0 0 0 

Sud s provozní kapalinou 
s PCB 83 0 0 0 1 200 0,2 

Jiný způsob uskladnění 
provozní kapaliny s PCB 90 0 0 0 0 0 0 

Celkem 19610 18972027,3 18972,0273 8818 3278806,78 3278,80678 

  a 7 026 kg zařízení s PCB (nespecifikováno)   

 


